
Všechny texty a fotografie, údaje o rozměrech a výkonu byly připravovány s nejvyšší péčí. Přesto však není možné zaručit 
naprostou aktuálnost uvedených informací. Zejména se nezaručuje, že výrobky odpovídají vyobrazením po stránce 
technické, barevné, tvarové nebo vybavení, nebo že výrobky odpovídají vyobrazeným proporcím. Změny v důsledku 
chyb tisku nebo omylů jsou vyhrazeny. Přečtěte si prosím návod k obsluze a řiďte se výstražnými označeními na stroji 
samotném. Změny cen jsou vyhrazeny. Údaje v katalogu jsou platné do vydání nového katalogu Cub Cadet. Všechny 
ceny uvedené v katalogu jsou doporučené prodejní včetně DPH.

19
6-

70
6-

60
3E

 |
 A

s o
f 0

9/
18

MTD Products Czech, spol. s r.o.
Pekařská 695/10 b, 155 00, Praha 5
Tel: +420 244 404 903, +420 244 404 901, +420 244 404 904
mtdczech@mtdproducts.com
www.cubcadet.cz



KATALOG
      2019



ENDU
R
O
 S

E
R

IE
S

T
MF

O
R

C
E
 S

E
R
IE

S

PRO SERIES

PRODUKTOVÉ ŘADY CUB CADET 2019

CÍLENO NA
    VYŠŠÍ VÝKON
KATEGORIE PRODUKTŮ CUB CADET
Pro lepší orientaci při výběru našich výrobků jsme zvolili rozdělení do třech základních produktových skupin.  
Produktová řada FORCE SERIES je určena především pro uživatele s menšími či mírně vyššími nároky na výkon  
či technologické vybavení. ENDURO SERIES nabízí špičkové produkty pro velmi náročné privátní nasazení s řadou 
inovativních prvků, dlouhou životností a vysokým výkonem. Výrobky řady PRO SERIES jsou připraveny splnit  
ty nejnáročnější úkoly profesionálních uživatelů v komerční sféře a jejich technologické a výkonové provedení  
je na té nejvyšší možné úrovni ve své kategorii.

Všechny ceny uvedené v katalogu jsou doporučené prodejní včetně DPH.



92–99
100–102
103

104–111
112–113
114

86
87
88
89
90–91

76–79
80
81
82
83
84–85

62–71
72–73
74–75

4–11
12–17
18–27
28–31

32–33
34–35

36–37
38–39
40–49
50–54
55–61

7
8

6
5
4
3

1
2

POMOCNÍCI 
DO ZAHRADY

Ořezávač okrajů trávníku
Benzínový vyžínač s koly
Vertikutátory
Půdní fréza
Technická data - skupiny č. 6

STROJE 
ZERO-TURN

PROFESIONÁLNÍ 
STROJE 
ZERO-TURN

ROTAČNÍ 
SEKAČKY

MINI-RIDERY

ZAHRADNÍ 
TRAKTORY

AKU
PROGRAM

ROBOTICKÉ 
SEKAČKY

80V LI-ION DURA SYSTEM
Fukar
Nůžky na živý plot
Vyžínač
Rotační sekačky
Technická data - aku program 

Robotické sekačky XR
Technická data - robotické sekačky XR
Příslušenství pro robotické sekačky

MINI-RIDERY LR
Technická data - MINI-RIDERY LR

Rotační sekačky LM
Technická data - řada LM
Rotační sekačky XM
Technická data - řada XM

Zahradní traktory LT
Technická data - zahradní traktory LT
Zahradní traktory XT
Technická data - zahradní traktory XT
Příslušenství pro zahradní traktory

Stroje ZERO-TURN XZ
Technická data - ZERO-TURN XZ
Příslušenství - ZERO-TURN XZ

Stroje ZERO-TURN - PRO SERIES
Technická data - ZERO-TURN PRO SERIES
Příslušenství - ZERO-TURN PRO SERIES





SEKAČKY
Robustní konstrukce ve spojení s nejlepší technologií a kvalitou vám vždy zajistí
bezchybný pracovní výkon. Snadné ovládání, maximální funkčnost a zvýšený komfort, 
tyto sekačky naplní každou vaši potřebu. A kterýkoli vybraný model vám zaručí, že 
dosáhnete pokaždé perfektní výsledek. Sečení co sečení, rok co rok. To jsou rotační  
sekačky Cub Cadet.

   VYSOKÝ VÝKON 

  SNADNÉ OVLÁDÁNÍ



6  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

Šířka záběru: 46 cm

Motor: Cub Cadet 35 OHV

Zdvihový objem motoru: 99 cm³

Jmenovitý výkon: 1,6 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ne

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 11A-TQSJ603

Cena: 9 380 Kč

LM1 AP46



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  7

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

Šířka záběru: 46 cm

Motor: Cub Cadet 35 OHV

Zdvihový objem motoru: 99 cm³

Jmenovitý výkon: 1,6 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ano

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12A-TQSJ603

Cena: 10 590 Kč

LM1 AR46

Šířka záběru: 42 cm

Motor: Cub Cadet 35 OHV

Zdvihový objem motoru: 99 cm³

Jmenovitý výkon: 1,6 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ano

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12A-LQSJ603

Cena: 9 990 Kč **

LM1 AR42
Šířka záběru: 46 cm

Motor: B&S 500 E-Series

Zdvihový objem motoru: 140 cm³

Jmenovitý výkon: 1,9 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ne

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 11A-TQ5C603

Cena: 7 790 Kč **

LM1 CPB46
Šířka záběru: 42 cm

Motor: Cub Cadet 35 OHV

Zdvihový objem motoru: 99 cm³

Jmenovitý výkon: 1,6 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ne

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 11A-LQSJ603

Cena: 7 890 Kč

LM1 AP42

Šířka záběru: 53 cm

Motor: Cub Cadet 55 OHV

Zdvihový objem motoru: 159 cm³

Jmenovitý výkon: 2,5 kW / 2 900 min-1

Sběrný koš (kapacita): Ne

Pojezd: Ano / pohon předních kol

Nastavení výšky sečení: 9 poloh / individuální

Číslo modelu: 12A-A02P603

Cena: 12 990 Kč

LM1 DF53
Šířka záběru: 53 cm

Motor: Cub Cadet 45 OHV

Zdvihový objem motoru: 140 cm³

Jmenovitý výkon: 2,1 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 70 l

Pojezd: Ano

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12A-PQSC603

Cena: 13 190 Kč 

LM1 CR53

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



8  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

SYSTÉM POJEZDU MYSPEED
Systém pojezdu se zapne pouze tehdy, když 
je rukojeť zatlačena dopředu. Když obsluha 
jde rychleji, zatlačí rukojeť automaticky 
dopředu a zvýšením rychlosti se sekačka 
přizpůsobí okamžitě rychlosti vaší chůze.

ERGONOMICKÁ  
RUKOJEŤ
Ergonomickéká rukojeť je
výškově nastavitelná 
a plně sklopná. Tato 
možnost významně us-
nadňuje skladovatelnost 
sekačky.

CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ
VÝŠKY SEČENÍ
Výšku sečení lze jednoduše
a rychle nastavit centrálně
v 6 polohách pohodlně
jedinou páčkou.

OBJEMNÝ SBĚRNÝ KOŠ
Jestliže máte velký sběrný
koš u vaší sekačky,
nemusíte tak často koš
vysypávat a ušetříte si práci.



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  9

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

Šířka záběru: 46 cm

Motor: Cub Cadet 55 OHV, el. startér

Zdvihový objem motoru: 159 cm³
Jmenovitý výkon: 2,5 kW / 2.800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ano / MYSPEED

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12BCTQS7603

Cena: 14 990 Kč

Šířka záběru: 53 cm

Motor: Cub Cadet 55 OHV

Zdvihový objem motoru: 159 cm³
Jmenovitý výkon: 2,5 kW / 2.800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ano / MYSPEED

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12BBPQKC603

Cena: 14 490 Kč

Šířka záběru: 53 cm

Motor: Cub Cadet 55 OHV

Zdvihový objem motoru: 159 cm³
Jmenovitý výkon: 2,5 kW / 2.600 min-1

Sběrný koš (kapacita): 70 l

Pojezd: Ano

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12C-PRKC603

Cena: 13 940 Kč **

LM2 DR46es

Šířka záběru: 46 cm

Motor: Cub Cadet 55 OHV

Zdvihový objem motoru: 159 cm³
Jmenovitý výkon: 2,5 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ano / MYSPEED

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12BBTQKC603

Cena: 12 290 Kč **

Šířka záběru: 46 cm

Motor: B&S 500 E-Series

Zdvihový objem motoru: 140 cm³
Jmenovitý výkon: 1,9 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ano

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12B-TS5C603

Cena: 12 890 Kč **

LM2 DR46s LM2 CR46

LM2 DR53sLM2 DR53

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



10  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

Šířka záběru: 53 cm

Motor: B&S 625 E series, ReadyStart®

Zdvihový objem motoru: 150 cm³

Jmenovitý výkon: 2,2 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 70 l

Pojezd: Ano / MYSPEED

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12BBPV5L603

Cena: 15 290 Kč **

LM3 CR53s

SNADNÉ STARTOVÁNÍ
S MOTOREM B&S
Spolehlivé motory značky
Briggs & Stratton se 
systémem ReadyStart® 
zaručeně rychle a snadno 
nastartujete.



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  11

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

Šířka záběru: 46 cm

Motor: B&S 575 EX series, ReadyStart®

Zdvihový objem motoru: 140 cm³

Jmenovitý výkon: 2,1 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l

Pojezd: Ano / MYSPEED

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12BBTV5E603

Cena: 14 850 Kč **

LM3 CR46s

Šířka záběru: 53 cm

Motor: Cub Cadet 65 OHV

Zdvihový objem motoru: 196 cm³

Jmenovitý výkon: 3,3 kW / 2 750 min-1

Sběrný koš (kapacita): 70 l

Pojezd: Ano / variabilní

Nastavení výšky sečení: přední 6 poloh individuální / 
zadní centrální

Číslo modelu: 12AQC6J4603 

Cena: 15 990 Kč

LM3 ER53
Šířka záběru: 53 cm

Motor: Cub Cadet 55 OHV ES,  
elektrický startér

Zdvihový objem motoru: 159 cm³

Jmenovitý výkon: 2,5 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 70 l

Pojezd: Ano / MYSPEED

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12BCPVS7603

Cena:  16 590 Kč **

Šířka záběru: 53 cm

Motor: Kawasaki FJ 180 V

Zdvihový objem motoru: 179 cm³

Jmenovitý výkon: 3,0 kW / 2 600 min-1

Sběrný koš (kapacita): 70 l

Pojezd: Ano / MYSPEED

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12ABPV7D603

Cena:  15 650 Kč **

LM3 DR53esLM3 ER53s

NASTAVITELNÁ RYCHLOST POJEZDU
Na výběr máte 6 poloh rychlosti  
pojezdu. Možnost volby správné  
rychlosti pro každou situaci.

SYSTÉM 4 V 1
Můžete si vybrat ze 4 funkcí: sběr, 
zadní nebo boční výhoz a mulčování. 
Dle vaší potřeby máte na výběr.

KOMBINOVANÝ SBĚRNÝ
KOŠ S UKAZATELEM NAPLNĚNÍ
Horní část sběrného koše je vyrobena 
z materiálu, který nepropouští prach. 
To oceníte zejména za sucha. Ukazatel 
naplnění koše signalizuje, že je třeba 
koš vysypat.

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



12  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

  LM1 AP42

Cub Cadet 35 OHV

99 cm³

1,6 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

0,75 l

Ne

-

-

650

Ocel

42 cm

3 v 1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Možno objednat jako přísl. (196-588-678)

-

Standard

Textilní sběrný koš

60 l

-

180 mm / 200 mm

Standard 

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

Soft-Grip

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

150 cm / 46 cm / 114 cm

28 kg

11A-LQSJ603

7 890 Kč

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

  LM1 AR42 

Cub Cadet 35 OHV

99 cm³

1,6 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

0,75 l

Ano / pohon zadních kol

1

3,6 km/h

650

Ocel

42 cm

3 v 1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Možno objednat jako přísl. (196-588-678)

-

Standard

Textilní sběrný koš

60 l

-

180 mm / 200 mm

Standard

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

Soft-Grip

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

155 cm / 49 cm / 98,5 cm

31 kg

12A-LQSJ603

9 990 Kč **



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  13

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

  LM1 CPB46 

B&S 500 E-Series

140 cm³

1,9 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

0,8 l

Ne

-

-

700

Ocel

46 cm

3 v 1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Možno objednat jako přísl. (196-588-678)

-

Standard

Textilní sběrný koš

60 l

-

180 mm / 200 mm

Standard

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

Soft-Grip

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

155 cm / 49 cm / 114 cm

30 kg

11A-TQ5C603

7 790 Kč **

  LM1 AP46 

Cub Cadet 35 OHV

99 cm³

1,6 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

0,75 l

Ne

-

-

700

Ocel

46 cm

3 v 1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Možno objednat jako přísl. (196-588-678)

-

Standard

Textilní sběrný koš

60 l

-

180 mm / 200 mm

Standard

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

Soft-Grip

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

155 cm / 49 cm / 114 cm

28 kg

11A-TQSJ603

9 380 Kč

  LM1 AR46 

Cub Cadet 35 OHV

99 cm³

1,6 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

0,75 l

Ano / pohon zadních kol

1

3,6 km/h

900

Ocel

46 cm

3 v 1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Možno objednat jako přísl. (196-588-678)

-

Standard

Textilní sběrný koš

60 l

-

180 mm / 200 mm

Standard

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

Soft-Grip

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

155 cm / 49 cm / 114 cm

31 kg

12A-TQSJ603

10 590 Kč

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



14  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

  LM1 DF53 

Cub Cadet 55 OHV

159 cm³

2,5 kW / 2 900 min-1

Ruční startování

1,0 l

pohon předních kol

1

3,6 km/h

1 200

Ocel

53 cm

2-in-1

9 poloh / individuální

35–100 mm

-

Standard

Standard

-

-

-

-

200 mm / 200 mm

Standard

-

Ergonomické

Standard

Standard

Plast

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

162 cm / 58 cm / 114 cm

26 kg

12A-A02P603 

12 990 Kč

  LM1 CR53 

Cub Cadet 45 OHV

140 cm³

2,1 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

1

3,6 km/h

1 200

Ocel

53 cm

3 v 1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Možno objednat jako přísl. (196-589-678)

-

Standard

Textilní sběrný koš

70 l

-

200 mm / 200 mm

Standard

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

Soft-Grip

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

162 cm / 58 cm / 114 cm

34 kg

12A-PQSC603

13 190 Kč

  LM2 DR46s 

Cub Cadet 55 OHV

159 cm³

2,5 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / MySpeed

0–3,6 km/h

900

Ocel

46 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš

60 l

-

180 mm / 200 mm

Standard

Standard

MySpeed

Standard

Standard

-

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

150 cm / 49 cm / 114 cm

31 kg

12BBTQKC603

12 290 Kč **



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  15

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

  LM2 CR46

B&S 500 E-Series

140 cm³

1,9 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

0,8 l

Ano / pohon zadních kol

1

3,6 km/h

900

Ocel

46 cm

4-v-1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Standard

Standard

Standard

Textilní sběrný koš

60 l

-

180 mm / 200 mm

Standard

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

150 cm / 49 cm / 114 cm

31 kg

12B-TS5C603

12 890 Kč **

  LM2 DR46es 

Cub Cadet 55 OHV ES

159 cm³

2,5 kW / 2 800 min-1

Elektrický startér / ruční start.

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / MySpeed

0–3,6 km/h

900

Ocel

46 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš

60 l

-

180 mm / 200 mm

Standard

Standard

MySpeed

Standard

Standard

-

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

150 cm / 49 cm / 114 cm

35 kg

12BCTQS7603

14 990 Kč

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

  LM2 DR53

Cub Cadet 55 OHV

159 cm³

2,5 kW / 2 600 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

1

3,6 km/h

1 200

Ocel

53 cm

4-v-1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard 

Standard

Standard

Standard

Textilní sběrný koš

70 l

-

200 mm / 280 mm

Standard

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

162 cm / 58 cm / 114 cm

34 kg

12C-PRKC603

13 940 Kč **

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



16  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

  LM3 CR46s 

B&S 575 EX Series, ReadyStart® 

140 cm³

2,1 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

0,8 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / MySpeed

0–3,6 km/h

900

Ocel

46 cm

4-v-1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Standard

Standard

Standard

Kombinovaný sběrný koš plast/textil

60 l

Standard

180 mm / 280 mm

Standard  

Standard

MySpeed

Standard

Standard

-

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

155 cm / 49 cm / 114 cm

34 kg

12BBTV5E603

14 850 Kč **

  LM3 CR53s 

B&S 625 EXi Series, ReadyStart®

150 cm³

2,2 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / MySpeed

0–3,6 km/h

1 200

Ocel

53 cm

4-v-1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Standard

Standard

Standard

Kombinovaný sběrný koš plast/textil

70 l

Standard

200 mm / 280 mm

Standard

Standard

MySpeed

Standard

Standard

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

162 cm / 58 cm / 114 cm

36 kg

12BBPV5L603

15 290 Kč **

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

  LM2 DR53s 

Cub Cadet 55 OHV

159 cm³

2,5 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / MySpeed

0–3,6 km/h

1 200

Ocel

53 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard 

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš

70 l

-

200 mm / 200 mm

Standard

Standard

MySpeed

Standard

Standard

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

162 cm / 58 cm / 114 cm

34 kg

12BBPQKC603

14 490 Kč



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  17

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce

LM3 ER53s

Kawasaki FJ 180 V

179 cm³

3,0 kW / 2 600 min-1

Ruční startování

1,6 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / MySpeed

0–3,6 km/h

1 200

Ocel

53 cm

4-v-1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Standard

Standard

Standard

Kombinovaný sběrný koš plast/textil

70 l

Standard

200 mm / 280 mm

Standard

Standard

MySpeed

Standard

Standard

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

162 cm / 58 cm / 114 cm

46 kg

12ABPV7D603

15 650 Kč **

  LM3 DR53es 

Cub Cadet 55 OHV ES

159 cm³

2,5 kW / 2 800 min-1

Elektrický startér / ruční start.

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / MySpeed

0–3,6 km/h

1 200

Ocel

53 cm

4-v-1

6 poloh / centrální

28–92 mm

Standard

Standard

Standard

Standard

Kombinovaný sběrný koš plast/textil

70 l

Standard

200 mm / 280 mm

Standard

Standard

MySpeed

Standard

Standard

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

162 cm / 58 cm / 114 cm

41 kg

12BCPVS7603

16 590 Kč **

  LM3 ER53 

Cub Cadet 65 OHV

196 cm³

3,3 kW / 2 750 min-1

Ruční startování

1,1 l

Ano / pohon zadních kol

6

2,8–4,5 km/h

1 200

Ocel

53 cm

4-v-1

přední 6 poloh individuální / zadní centrální

28–92 mm

Standard

Standard

Standard

Standard

Textilní sběrný koš

70 l

-

180 mm / 280 mm

Standard

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

-

37 kg

12AQC6J4603

15 990 Kč



1

1

2

6

4

5

[ 18 ] ROTAČNÁ SEKAČKY

NEJLEPŠÍ SEKAČKY  
NA TRHU –CUB CADET

MOŽNOST VÝBĚRU Z NĚKOLIKA  
NABÍZENÝCH TYPŮ POJEZDU

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM AVS

Polštářky z gelu VIBEX 
v rukojeti výrazně snižují 
vibrace. 

Speciální silentbloky  
snižují vibrace 
od motoru. 

•  Bez pojezdu  
(XM1 DP46)

•  Jednorychlostní 
(XM1 DR46, XM1 ER53)

•  VarioSpeed – 6 stupňů rychlosti,  
perfektní pro jakékoliv nastavení.  
(XM2 ER53, XM2 DR46, XM2 ER53e)

•  MySpeed Evo – automaticky  
se přizpůsobuje rychlosti vaší chůze.  
Maximální rychlost lze přednastavit 
pomocí řady zarážek.  
(XM2 DR46s)

3T TECHNOLOGIE PRO EXCELENTNÍ 
SBĚR TRÁVY

• Těleso sekačky se speciálně navrženým tvarem pro maximální schopnost sběru
• Posečená travní hmota optimálně zaplňuje objemný sběrný koš 
• Zlepšená výkonnost sečení a sběru travní hmoty



1

2

3

3

6

4

5

MOTOR

BEST

CLASS
IN

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  19

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

VYSOCE KVALITNÍ ULOŽENÍ KOL  
S DVOJICÍ KULIČKOVÝCH LOŽISEK.

RYCHLÉ ČIŠTĚNÍ
Integrovaná mycí tryska zvyšuje  
komfort při čištění šasi bezprostředně 
po sekání. Speciální servisní poloha 
usnadňuje v maximální možné míře 
přístup pro běžnou  údržbu sekačky. 

ROBUSTNÍ KOLA S TRAVNÍM  
DEZÉNEM PRO OPTIMÁLNÍ  
POJEZDOVÝ VÝKON A DLOUHOU 
ŽIVOTNOST

ROBUSTNÍ PROVEDENÍ A VYSOCE 
KVALITNÍ KOMPONENTY
Monolitické šasi tlakově lité ze slitiny 
hliníku nekoroduje a je velmi robustní. 
Neobsahuje žádné spoje ani sváry, 
které by se mohli v průběhu užívání 
uvolňovat či praskat. Jeho předností  
je dlouhá životnost.

Speciální silentbloky  
snižují vibrace 
od motoru. 

VÝKONNÉ MOTORY S VELKÝM  
ZDVIHOVÝM OBJEMEM 

Jedna sekačka XM2  
a všechny sekačky XM1 

se dodávají s výkonnými motory  
Cub Cadet (159 ccm, resp. 196 ccm)  
s dlouhou životností a vynikající  
výkonností, zejména ve vysoké trávě.

Tři sekačky XM2 jsou 
vybaveny motory  
Honda (160 ccm  

a 190 ccm), které mají minimální  
hlučnost a vibrace.

ELEKTRICKÉ STARTOVÁNÍ  
STISKNUTÍM TLAČÍTKA  
(XM2 ER 53E) 

ŠPIČKOVÝ ERGONOMICKÝ  
DESIGN RUKOJETI SE SNÍŽENOU 
HODNOTOU VIBRACÍ

KOMFORTNÍ CENTRÁLNÍ  
NASTAVENÍ VÝŠKY SEČENÍ  
V 6 STUPNÍCH

SNADNO NASTAVITELNÁ 
VÝŠKA RUKOJETI

SBĚRNÝ KOŠ NA TRÁVU  
(65/75 LITRŮ) S UKAZATELEM 
JEHO NAPLNĚNÍ A PRO-
TIPRACHOVÝM SYSTÉMEM



20  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

Šířka záběru: 46 cm

Motor: Cub Cadet 55 OHV

Zdvihový objem motoru: 159 cm³

Jmenovitý výkon: 2,5 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 65 l

Pojezd: Ne

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 11A-YAKC603

Cena: 14 990 Kč

XM1 DP46

VYROBENA  
PRO DOSAŽENÍ  
NEJLEPŠÍCH  
VÝSLEDKŮ
Cub Cadet XM1 zvedá laťku 
výkonnosti sekaček na trávu. 
Tato řada je skvěle vybavena  
a její inovativní konstrukční
provedení zaručuje nejlepší 
možné výsledky při sečení.



TURBO TUNNELTURBO TUNNEL

1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  21

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

Unikátně vyvinutý tvar tělesa sekačky zajišťuje, 
že se všechna posečená tráva dostane turbo 

tunelem do sběrného koše. Optimalizovaný tvar 
šasi zvyšuje výkonnost sečení a posečená travní 
hmota se již nehromadí v tunelu sekačky nebo 

nezůstává na trávníku.

RYCHLÉ ČIŠTĚNÍ
Integrovaná mycí tryska zvyšuje komfort při čištění šasi  
bezprostředně po sekání. Speciální servisní poloha usnadňuje 
v maximální možné míře přístup pro běžnou údržbu sekačky při 
čištění nebo výměně nože.

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM AVS
Super nízké vibrace jsou zajištěny díky speciálním tlumičům 
vibrací a antivibračním segmentem umístěným mezi šasim 
a motorem sekačky. Madlo sekačky je opatřeno jedinečným 
protivibračním gelem VIBEX pro pohodlnou práci se strojem.

XM1 - SPECIÁLNÍ VÝHODY:

Šířka záběru: 53 cm

Motor: Cub Cadet 65 OHV

Zdvihový objem motoru: 196 cm³

Jmenovitý výkon: 3,3 kW / 2 550 min-1

Sběrný koš (kapacita): 75 l

Pojezd: Ano

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12A-ZAJ4603

Cena: 22 390 Kč

XM1 ER53
Šířka záběru: 46 cm

Motor: Cub Cadet 55 OHV

Zdvihový objem motoru: 159 cm³

Jmenovitý výkon: 2,5 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 65 l

Pojezd: Ano

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12A-YAKC603

Cena: 19 290 Kč

XM1 DR46
VÝKONNÝ MOTOR CUB CADET
Dodává výkon potřebný pro snadnější 
a rychlejší sečení. Motory s dlouhou 
životností nabízejí bezkonkurenční 
výkon, zejména při práci v hustém 
a přerostlém porostu.



22  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

Šířka záběru: 46 cm

Motor: Honda GCV 160

Zdvihový objem motoru: 160 cm³

Jmenovitý výkon: 2,8 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 65 l

Pojezd: Ano / variabilní

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12AQYADQ603

Cena: 23 990 Kč **

XM2 DR46

VŠECHNO,  
CO VÝKONNÁ  
SEKAČKA 
POTŘEBUJE
Sekačky na trávu Cub Cadet 
XM2 vám nabízí to nejlepší ze 
všech dostupných technologií. 
Také díky možnosti volby mezi 
dvěma pokrokovými systémy 
pojezdu – VarioSpeed a My-
Speed EVO se stává práce při 
údržbě Vaší travnaté plochy
mimořádně snadná.



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  23

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

ELEKTRICKÝ STARTÉR
Motor sekačky XM2 ER53e se snadno a komfortně startuje
stisknutím tlačítka umístěného na madle.

Šířka záběru: 53 cm

Motor: Cub Cadet 65 OHV ES,  
elektrický startér

Zdvihový objem motoru: 196 cm³

Jmenovitý výkon: 3,3 kW / 2 550 min-1

Sběrný koš (kapacita): 75 l

Pojezd: Ano / variabilní

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12ARZA9A603

Cena: 29 990 Kč

Šířka záběru: 46 cm

Motor: Honda GCV 160

Zdvihový objem motoru: 160 cm³

Jmenovitý výkon: 2,8 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 65 l

Pojezd: Ano / MySpeed EVO

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12ABYADQ603

Cena: 25 990 Kč

XM2 ER53eXM2 DR46s
Šířka záběru: 53 cm

Motor: Honda GCV 190

Zdvihový objem motoru: 190 cm³

Jmenovitý výkon: 3,3 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 75 l

Pojezd: Ano / variabilní

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12AQZAEQ603

Cena: 26 990 Kč **

XM2 ER53

Sekačky na trávu XM2 s VarioSpeed nabízejí variabilní pohon kol aretovaný do 
šesti poloh na ovladači. Máte možnost volby přesně té rychlosti pojezdu, která 

nejvíce vyhovuje dané situaci při sečení.

Automaticky se přizpůsobuje rychlosti vaší chůze.  
Maximální rychlost lze přednastavit pomocí řady zarážek. (XM2 DR46s)

VYSOCE VÝKONNÝ MOTOR HONDA GCV
Dostáváte výkon, který potřebujete k tomu, abyste práci
prováděli rychleji a plynuleji. Motory Honda mají velmi
hladký chod, velkou sílu a produkují méně vibrací a hluku.
Velkou výhodou těchto motorů je extrémně snadné
startování.

XM2 - SPECIÁLNÍ VÝHODY:

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



24  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

Šířka záběru: 53 cm

Motor: Kawasaki FJ 180 V KAI

Zdvihový objem motoru: 179 cm³

Jmenovitý výkon: 2,8 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 80 l

Pojezd: Ano / variabilní

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální

Číslo modelu: 12AQZBK2603

Cena: 34 990 Kč **

XM3 ER53

NOVINKA



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  25

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

TOP MODEL 
S NEJVYŠŠÍ VÝBAVOU
Rotační sekačka Cub Cadet XM3 vám nabízí vše co očekáváte od nejvyššího modelu: výjimečný výkon při sečení, vysoká  
účinnost sběru travní hmoty, špičkový motor, snadné ovládání, skvělý desing a dlouhou životnost. Sekačka je osazena  
profesionálním motorem Kawasaki s tlakovým mazáním a litinovou vložkou válce pro dosažení velmi vysoké spolehlivosti. 
Dále je tento model vybaven spojkou žacího nože (BBC). Tato funkce vám přináší výraznou úsporu času a zvýšení komfortu  
při práci. Veškeré komponenty sekačky jsou navrženy pro splnění vysokých nároků jak na výkon, tak i na životnost stroje.

XM3 - SPECIÁLNÍ VÝHODY:
SPOJKA NOŽE (BBC)
Žací nůž lze vypnout (zastavit) i za chodu motoru. Tato 
funkce přináší výraznou úsporu času a zvýšení komfortu 
při práci. Motor se nemusí startovat při každém vysypávání 
koše, zůstává stále v chodu. S vypnutým nožem  
a s motorem v chodu můžete také využít pojezd sekačky  
při přejezdu např. štěrkových či betonových ploch bez obavy 
o poškození žacího nože.

PŘEVODOVKA ZE SLITINY 
HLINÍKU
Materiálové zpracování 
převodovky je určeno pro 
vysoké pracovní zatížení.

KOVOVÁ KOLA
Ocelová kola s dvojicí 
kuličkových ložisek zajišťují 
vysokou odolnost a dlouhou 
životnost.

PROFESIONÁLNÍ MOTOR KAWASAKI
Profesionální motor Kawasaki FJ 180 V Kai s vysokým  
kroutícím momentem až 10 Nm již při 2 400 ot /min-1  
je vybaven tlakovým systémem mazání, který umožňuje 
sekačce pracovat ve svahu až do sklonu 30 °. Navíc je motor 
vybaven litinovou vložkou válce, zesíleným startováním  
a dvojitým vzduchovým filtrem pro zachování dlouhé  
životnosti.

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



26  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

XM3 - SPECIÁLNÍ VÝHODY:

PRŮCHODNOST V TERÉNU 
Otočná pryžová přední kola
a huštěná velká zadní kola 
vám zajistí dobrou  
průchodnost i v nerovném 
nebo svažitém terénu.

VYSOCE VÝKONNÝ  
MOTOR 
Spolehlivý motor B&S OHV 
E-start nabízí dostatek výko-
nu zvláště při sečení vysoké 
trávy a v kopcovitém terénu.

ELEKTRICKÝ STARTÉR 
Motor nastartujete  
komfortně pouhým 
otočením klíčku.

CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ 
VÝŠKY SEČENÍ 
Výšku sečení lze snadno 
nastavit jedinou pákou do 8 
možných výšek - 25-100 mm.

VELKÁ BENZINOVÁ
NÁDRŽ O OBJEMU 7,5 L
Šetří váš čas v případě
potřeby častého tankování.



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  27

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

VYSOKÝ VÝKON,  
JEDNODUCHÁ OBSLUHA
 
Díky velké šířce záběru při sečení a výkonnému motoru vám velkoplošná sekačka Cub Cadet umožní posekat velkou plochu 
za krátkou dobu. Kombinace síly a efektivity.

XM3 KR84es
Šířka záběru: 84 cm

Motor: B&S 3105 Series,  
elektrický startér

Zdvihový objem motoru: 344 cm³

Jmenovitý výkon: 6,5 kW / 2 900 min-1

Sběrný koš (kapacita): Ne

Pojezd: Ano / 4 vpřed/1 vzad

Nastavení výšky sečení: 8 poloh / centrální

Číslo modelu: 12AE764U603

Cena: 58 980 Kč **

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



28  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

XM1 DP46

Cub Cadet 55 OHV

159 cm³

2,5 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ne

-

-

900

Slitina hliníku

46 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

20–90 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš s antiprachovým syst.

65 l

Standard

200 mm / 240 mm

Standard 

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

182 cm / 49 cm / 101 cm

40 kg

11A-YAKC603

14 990 Kč

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

XM1 DR46

Cub Cadet 55 OHV

159 cm³

2,5 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

1

3,9 km/h

900

Slitina hliníku

46 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

20–90 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš s antiprachovým syst.

65 l

Standard

200 mm / 240 mm

Standard 

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

182 cm / 49 cm / 101 cm

42 kg

12A-YAKC603

19 290 Kč



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  29

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

XM1 ER53

Cub Cadet 65 OHV

196 cm³

3,3 kW / 2 550 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

1

3,9 km/h

1 500

Slitina hliníku

53 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

20–90 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš s antiprachovým syst.

75 l

Standard

200 mm / 240 mm

Standard 

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

189 cm / 55 cm / 103 cm

46 kg

12A-ZAJ4603

22 390 Kč 

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

XM2 DR46

Honda GCV 160

160 cm³

2,8 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / VarioSpeed

3,2–5,3 km/h

900

Slitina hliníku

46 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

20–90 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš s antiprachovým syst.

65 l

Standard

200 mm / 240 mm

Standard 

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

182 cm / 49 cm / 101 cm

43 kg

12AQYADQ603

23 990 Kč **

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



30  /  ROTAČNÍ SEKAČKY

XM2 DR46s

Honda GCV 160

160 cm³

2,8 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,1 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / MySpeed EVO

2,8–3,9 km/h

900

Slitina hliníku

46 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

20–90 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš s antiprachovým syst.

65 l

Standard

200 mm / 240 mm

Standard 

Standard

MySpeed EVO

Standard

Standard

-

84/94/96

5 / 1,5 m/s²

182 cm / 49 cm / 101 cm

43 kg

12ABYADQ603

25 990 Kč

XM2 ER53

Honda GCV 190

190 cm³

3,3 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,1 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / VarioSpeed

3,2–5,3 km/h

1 500

Slitina hliníku

53 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

20–90 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš s antiprachovým syst.

75 l

Standard

200 mm / 240 mm

Standard 

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

189 cm / 55 cm / 103 cm

46 kg

12AQZAEQ603

26 990 Kč **

XM2 ER53e

Cub Cadet 65 OHV ES

196 cm³

3,3 kW / 2 550 min-1

Elektrický startér / ruční start.

1,1 l

Ano / pohon zadních kol

Variabilní / VarioSpeed

3,2–5,3 km/h

1 500

Slitina hliníku

53 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

20–90 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš s antiprachovým syst.

75 l

Standard

200 mm / 240 mm

Standard 

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

189 cm / 55 cm / 103 cm

48 kg

12ARZA9A603

29 990 Kč

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena



1

ROTAČNÍ SEKAČKY  /  31

RO
TA

ČN
Í S

EK
AČ

KY

XM3 ER53

Kawasaki FJ 180 V KAI

179 cm³

2,8 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,6 l 

Ano / pohon zadních kol

Variabilní

–

2 000

Slitina hliníku

53 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

20–90 mm

Standard

Standard

-

Standard

Textilní sběrný koš s antiprachovým syst.

80 l

Standard

200 mm / 240 mm

Standard 

Standard

Ergonomické

Standard

Standard

-

86/96/98

– / 1,5 m/s²

189 cm / 55 cm / 94 cm

57 kg

12AQZBK2603

34 990 Kč **

XM3 KR84es

B&S 3105 Series

344 cm³

6,5 kW / 2 900 min-1

Elektrický startér

7,5 l

Ano / pohon zadních kol

4 vpřed/1 vzad

–

3 000

Ocel

84 cm

2-in-1

8 poloh/centrální

25–100 mm

-

Standard

Standard

-

-

-

-

200 mm / 240 mm

Standard

Standard

Standard

Standard

–

Standard

88/98/100

5 / 1,5 m/s²

127 cm / 102 cm / 99 cm

154 kg

12AE764U603

58 980 Kč **

MOTOR

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

POHON

Pojezd

Počet rychlostí

Rychlost (max)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Možnosti sečení

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min-max)

Sběr

Mulčování

Boční výhoz

Zadní výhoz bez sběrného koše

SBĚR

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (P/Z) 

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska

Madlo

Sklopné madlo

Výškově nastavitelné madlo

Kryt madla

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V) 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



32  /  MINI-RIDERY

Šířka záběru: 76 cm

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 420 cm³

Jmenovitý výkon: 8,2 kW / 3 000 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l

Pojezd: Hydrostatic

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13B221HD603

Cena: 56 990 Kč **

LR2 NR76

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MINI-RIDER

Šířka záběru: 60 cm

Motor: B&S 1000 Series

Zdvihový objem motoru: 223 cm³

Jmenovitý výkon: 3,7 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 150 l

Pojezd: Hydrostatic

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13A521SC603

Cena: 51 990 Kč

Šířka záběru: 76 cm

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 420 cm³

Jmenovitý výkon: 8,2 kW / 2 650 min-1

Sběrný koš (kapacita): Volitelně 115 l

Pojezd: Hydrostatic

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13A221JD603

Cena: 54 590 Kč

LR2 FR60 LR2 NS76

MULČ. SADA/DEFLEKTOR
Mulč. sada / deflektor 76 cm vč. nože Č. modelu: 196-334-600

Cena: 2 490 Kč

Mulč. sada / deflektor 60 cm vč. nože Č. modelu: 196-707-678
Cena: 1 690 Kč

DVOJITÝ SBĚRNÝ KOŠ
Sběrný koš 76 cm boční výhoz bez nože Č. modelu: 19A30014OEM

Cena: 10 990 Kč 

Šířka záběru: 76 cm

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 382 cm³

Jmenovitý výkon: 7,9 kW / 2 900 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l

Pojezd: Transmatic

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13A726HD603

Cena: 49 990 Kč

LR1 MR76
Šířka záběru: 76 cm

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 382 cm³

Jmenovitý výkon: 8,6 kW / 3 200 min-1

Sběrný koš (kapacita): Volitelně 115 l

Pojezd: Transmatic

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13A726JD603

Cena: 41 990 Kč

LR1 MS76

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



2

MINI-RIDERY  /  33

M
IN

I-R
ID

ER
Y

NASTAVITELNÉ SEDADLO
Ergonomicky tvarované
a nastavitelné sedadlo 
vám umožní si při práci 
vybrat tu nejpohodl-
nější pozici.

PŘEDNÍ NÁRAZNÍK
chrání před 
poškozením vašeho 
MINI - RIDERU.

KOMPAKTNÍ  
A LEHCE OVLADATELNÉ 
MINI-RIDERY poskytují stejnou sílu, účinnost a výkon 
jako zahradní traktory, nicméně v kompaktních  
rozměrech a designu. Vyberte si mezi modely  
s hydrostatickou převodovkou nebo mezi modely 
s převodovkou transmatic. Obvyklý komfort  
Cub Cadet najdete u všech modelů.



34  /  MINI-RIDERY

LR1 MR76

Cub Cadet OHV
382 cm³

7,9 kW / 2 900 min-1

1
4,9 l

Tlakové s filtrem

Transmatic
6 (p/z), řazení bez zastavení
Ručním voličem + pedálem

3 000
76 cm

38–95 mm
3-v-1

1
Manuálně pákou

5
Standard/Standard

Standard 200 l/-
2 madla / plast

Standard/Standard

Ocel
Standard

46 cm
13" x 5" / 16" x 6,5"

Kluzná ložiska
Standard

12 V, 115 CCA
-

Sedadlo Comfort
Šrouby

Comfort 
-

196-967-678

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

225 cm / 86 cm / 112 cm
145 kg

13A726HD603

49 990 Kč

LR1 MS76

Cub Cadet OHV
382 cm³

8,6 kW / 3 200 min-1

1
4,9 l

Tlakové s filtrem

Transmatic
6 (p/z), řazení bez zastavení
Ručním voličem + pedálem

2 500
76 cm

38–95 mm
2-in-1

1
Manuálně pákou

5
Standard/Standard

Volitelné 115 l/(19A30014OEM) 
-/-

-/Standard

Ocel
-

46 cm
13" x 5" / 16" x 6,5"

Kluzná ložiska
Standard

12 V, 115 CCA
-

Sedadlo Comfort
Šrouby

Comfort 
-

196-967-678

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

157 cm / 85 cm / 112 cm
127 kg

13A726JD603 

41 990 Kč

MOTOR
Motor  
Obsah
Jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
Mazání
POHON
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha (m2)
Záběr 
Výška sečení (min-max)
Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Mycí tryska/Mulčování
SYSTÉM VÝHOZU
Koš (objem)/č. příslušenství
Otevírání koše/víko koše
Signalizace naplnění/deflektor trávy
RÁM
Přední náprava
Nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
Průchozí rám
ELEKTRIKA
Baterie
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
Nabíječka akumulátoru
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací těla / (K-Faktor)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena



2

MINI-RIDERY  /  35

M
IN

I-R
ID
ER

Y

LR2 FR60

B&S 1000 Series
223 cm³

3,7 kW / 2 800 min-1

1
1,2 l

-

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem

2 000
60 cm

38–95 mm
3-v-1

1
Manuálně pákou

5
Standard/Volitelné

 Standard 150 l/-
Rukojeť

-/Volitelné

Ocel
Standard

46 cm
13" x 5" / 16" x 6,5"

Kluzná ložiska
Standard

12 V, 4 Ah
-

Sedadlo Comfort Deluxe High
Šrouby

Standard
-
-

86/96/98

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

225 cm / 86 cm / 112 cm
172 kg

13A521SC603

51 990 Kč

LR2 NR76

Cub Cadet OHV
420 cm³

8,2 kW / 3 000 min-1

1
4,9 l

Tlakové s filtrem

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem

3 000
76 cm

38–95 mm
3-v-1

1
Manuálně pákou

5
Standard/Standard

Standard 200 l/-
2 madla / plast

Standard/Standard

Ocel
Standard

46 cm
13" x 5" / 16" x 6,5"

Kluzná ložiska
Standard

12 V, 115 CCA
LED

Sedadlo Comfort Deluxe High
Šrouby

Comfort
Standard

196-967-678

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

225 cm / 86 cm / 112 cm
172 kg

13B221HD603

56 990 Kč **

LR2 NS76

Cub Cadet OHV
420 cm³

8,2 kW / 2 650 min-1

1
4,9 l

Tlakové s filtrem

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem

2 500
76 cm

38–95 mm
2-in-1

1
Manuálně pákou

5
Standard/Standard

Volitelné 115 l/(19A30014OEM)
-/-

-/Standard

Ocel
-

46 cm
13" x 5" / 16" x 6,5"

Kluzná ložiska
Standard

12 V, 115 CCA
LED

Sedadlo Comfort Deluxe High
Šrouby

Comfort
Standard

196-967-678

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

157 cm / 85 cm / 112 cm
127 kg

13A221JD603

54 590 Kč 

MOTOR
Motor  
Obsah
Jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
Mazání
POHON
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha (m2)
Záběr 
Výška sečení (min-max)
Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Mycí tryska/Mulčování
SYSTÉM VÝHOZU
Koš (objem)/č. příslušenství
Otevírání koše/víko koše
Signalizace naplnění/deflektor trávy
RÁM
Přední náprava
Nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
Průchozí rám
ELEKTRIKA
Baterie
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
Nabíječka akumulátoru
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací těla / (K-Faktor)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



Šířka záběru: 92 cm

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 439 cm³

Jmenovitý výkon: 8,1 kW / 2 700 min-1

Sběrný koš (kapacita): 240 l

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13AB71DE603

Cena: 59 990 Kč **

LT2 NR92



3

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  37

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

Šířka záběru: 107 cm

Motor: B&S Intek, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 656 cm³

Jmenovitý výkon: 12,5 kW/ 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13HT79DG603

Cena: 72 990 Kč

LT3 PS107
Šířka záběru: 105 cm

Motor: B&S Intek, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 656 cm³

Jmenovitý výkon: 10,8 kW / 2 600 min-1

Sběrný koš (kapacita): 240 l

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13HT71DN603

Cena: 92 450 Kč **

LT3 PR105

Šířka záběru: 96 cm

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 439 cm³

Jmenovitý výkon: 8,3 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13AB79DF603

Cena: 49 990 Kč **

LT2 NS96

Zahradní traktory LT jsou vybaveny výkonným
a spolehlivým motorem Cub Cadet s tlakovým mazáním,

který byl vyvinutý v USA.

Šířka záběru: 96 cm

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 439 cm³

Jmenovitý výkon: 8,3 kW / 2 800 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné

Pojezd: Transmatic

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13AB76DF603

Cena: 45 990 Kč **

LT1 NS96
Šířka záběru: 92 cm

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 439 cm³

Jmenovitý výkon: 8,1 kW / 2 700 min-1

Sběrný koš (kapacita): 240 l

Pojezd: Transmatic

Nastavení výšky sečení: 5 poloh

Číslo modelu: 13AB76DE603

Cena: 49 990 Kč **

LT1 NR92

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



38  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY

LT1 NR92

Cub Cadet OHV
439 cm³

8,1 kW / 2 700 min-1

1
3,8 l

Transmatic
6 (p/z), řazení bez zastavení
Ručním voličem + pedálem

-

3 500
92 cm

30– 95 mm
2

Manuálně pákou
5
2

Standard/(196-749A678)

240 l/-
Teleskopická páka/plast

-/(196-750A678)

Ocel
(OEM-196B603)

46 cm
15" x 6" / 18" x 9,5"

Kluzná ložiska
Standard
Standard

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Comfort
-/-
-
-

(196-967-678)

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

225 cm / 99 cm / 103 cm
195 kg

13AB76DE603

49 990 Kč **

LT1 NS96

Cub Cadet OHV
439 cm³

8,3 kW / 2 800 min-1

1
3,8 l

Transmatic
6 (p/z), řazení bez zastavení
Ručním voličem + pedálem

-

4 000
96 cm

30–95 mm
2

Manuálně pákou
5
2

-/(OEM-190A116)

200 l volitelné/(OEM-190-180A)
-/-

-/Standard

Ocel
(OEM-196B603)

46 cm
15" x 6" / 20" x 8"

Kluzná ložiska
Standard
Standard

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Comfort 
-/-
-
-

(196-967-678)

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

170 cm / 107 cm / 100 cm
150 kg

13AB76DF603

45 990 Kč **

LT2 NR92

Cub Cadet OHV
439 cm³

8,1 kW / 2 700 min-1

1
3,8 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
-

3 500
92 cm

30–95 mm
2

Manuálně pákou
5
2

Standard/(196-749A678)

240 l/-
Teleskopická páka/plast

-/(196-750A678)

Ocel
(OEM-196B603)

46 cm
15" x 6" / 18" x 9,5"

Kluzná ložiska
Standard
Standard

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Comfort
-/-
-
-

(196-967-678)

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

225 cm / 99 cm / 103 cm
195 kg

13AB71DE603

59 990 Kč **

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
POHON
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha (m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování
SYSTÉM VÝHOZU
Koš (objem)/č. příslušenství
Otevírání koše/víko koše
Signalizace naplnění/deflektor trávy
RÁM
Přední náprava
Nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
Průchozí rám
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí/držák nápojů
12V zásuvka
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
Nabíječka akumulátoru
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací těla / (K-Faktor)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena



3

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  39

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

LT2 NS96

Cub Cadet OHV
439 cm³

8,3 kW / 2 800 min-1

1
3,8 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Ručním voličem (pákou)
-

4 000
96 cm

30–95 mm
2

Manuálně pákou
5
2

-/(OEM-190A116)

200 l volitelné/(OEM-190-180A)
-/-

-/Standard

Ocel
(OEM-196B603)

46 cm
15" x 6" / 20" x 8"

Kluzná ložiska
Standard
Standard

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Comfort
-/-
-
-

(196-967-678)

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

170 cm / 107 cm / 100 cm
150 kg

13AB79DF603

49 990 Kč **

LT3 PR105

B&S Intek
656 cm³

10,8 kW / 2 600 min-1

2, V-TWIN
3,8 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
-

4 500
105 cm

30–95 mm
2

Manuálně pákou
5
2

Standard/(196-749A678)

240 l/-
Teleskopická páka/plast

-/(196-750A678)

Litina
Standard

46 cm
15" x 6" / 18" x 9,5"

Kluzná ložiska
Standard
Standard

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Comfort
-/-
-

Standard
(196-967-678)

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

225 cm / 110 cm / 103 cm
198 kg

13HT71DN603

92 450 Kč **

LT3 PS107

B&S Intek
656 cm³

12,5 kW/ 2 800 min-1

2, V-TWIN
3,8 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Manuálně pákou
-

5 500
107 cm

30–95 mm
2

Manuálně pákou
5
2

Standard/Standard

200 l volitelné/(OEM-190-180A)
-/-

-/Standard

Litina
Standard

46 cm
15" x 6" / 20" x 8"

Kluzná ložiska
Standard
Standard

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Comfort
-/-
-

Standard
(196-967-678)

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

170 cm / 115 cm / 100 cm
175 kg

13HT79DG603

72 990 Kč

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
POHON
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha (m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování
SYSTÉM VÝHOZU
Koš (objem)/č. příslušenství
Otevírání koše/víko koše
Signalizace naplnění/deflektor trávy
RÁM
Přední náprava
Nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
Průchozí rám
Světlomety
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí/držák nápojů
12V zásuvka
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
Nabíječka akumulátoru
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací těla / (K-Faktor)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce





XT SERIES 
Zahradní traktory Cub Cadet XT ENDURO SERIES vám přináší to nejlepší ve svém 
oboru. Vyznačují se především špičkovým sběrem trávy, možností mulčování, nejvyšší 
možnou mírou ergonomie a nadčasovým designem. Jsou vybaveny mnoha inovati-
vními technologiemi, které splňují i ty nejvyšší nároky na pracovní výkon. Jako jediný 
na trhu v této třídě přichází Cub Cadet s nabídkou toho nejvyspělejšího v oblasti 
pohonných jednotek a to motorů s elektronickým vstřikováním paliva EFI! 

SILNÝ 
EFEKTIVNÍ   

EXTRÉMNÍ

A



MOTOR CUB CADET EFI –

ELEKTRONICKÉ VSTŘIKOVÁNÍ PALIVA

    ŠPIČKOVOÁ EFEKTIVITA

NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGIE
A MNOHO BENEFITŮ 
•  Nižší náklady na palivo – až o 25 % nižší spotřeba než kar-

burátorová verze motorů se srovnatelným výkonem šetří 
peníze i čas na doplňování paliva.

•  Vysoký výkon - při objemu 679 cm3 má max. výkon 
22,5 HP, EFI eliminuje ztrátu výkonu vlivem nadmořské 
výšky.

•  Snadné startování - není zapotřebí sytiče, snadné star-
tování je zajištěno za všech povětrnostních podmínek.

•  Jednoduché skladování mimo sezónu - odpadá potřeba 
vypustit palivovou nádrž nebo použít stabilizátor paliva při 
delším skladování. Potlačuje problém s nekvalitním palivem.

•  Nižší náklady na údržbu - není nutná údržba nebo výměna karburátoru. 
Snadné odstraňování a rychlá diagnostika problémů systému EFI.

• Ekologický - snížením emisí přispívá pro lepší životní prostředí.

MODELY XT, KTERÉ MAJÍ MOTOR CUB CADET  
S ELEKTRONICKÝM VSTŘIKOVÁNÍM PALIVA:
XT2 PR106ie, XT2 PS117i

42  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY



VYNIKAJÍCÍ SYSTÉM SEČENÍ, SBĚRU A MULČOVÁNÍ
• Díky zcela novému systému sběru trávy, zadnímu výhozu a žacímu ústrojí.
• Naplnění sběrného koše je znatelně větší než u předešlých modelů Cub Cadet.
• Jedny z nejlepších schopností sběru trávy na trhu.
• Žací ústrojí se vypíná a zapíná pomocí elektromagnetické spojky pouze vypínačem.

SBĚRNÝ KOŠ 320 LITRŮ SBĚRNÝ KOŠ 360 LITRŮ

HYDROSTAT
V-BELT

DOKONALÝ PŘENOS HNACÍ SÍLY
Kvalitní komponenty a precizně navržený systém zajišťují hladký
přenos hnací síly od motoru na hydrostatickou převodovku.

SILNÉ MOTORY CUB CADET 
výkonné a spolehlivé –

vyvinuté v USA

NEJMENŠÍ POLOMĚR OTÁČENÍ NA TRHU

APLIKACE CUB CONNECT BLUETOOTH®  

ELEKTRICKÉ VYKLÁPĚNÍ SBĚRNÉHO KOŠE  
PRO XT2 PR106ie a XT3 QR106e

STARTOVÁNÍ KLÍČKEM KOMFORTNÍ STARTOVÁNÍ MOTORU TLAČÍTKOVÝM SPÍNAČEM

MASIVNÍ SVAŘOVANÉ ŽACÍ ÚSTROJÍ pro XT2 PS117i a XT3 QS137

12V MULTIFUNKČNÍ NABÍJECÍ ZÁSUVKA;  
MOŽNOSTI DOBÍJENÍ NAPŘ. MOBILNÍHO ZAŘÍZENÍ ZA JÍZDY

SYSTÉM PROTI PRAŠNOSTI 
SBĚRNÉHO KOŠE NA OBJEDNÁVKU

SYSTÉM PROTI PRAŠNOSTI 
SBĚRNÉHO KOŠE NA OBJEDNÁVKU

SYSTÉM PROTI PRAŠNOSTI
Sběrný koš s vícenásobnou ochranou proti

nadměrnému úniku prachu a nečistot  
je součástí výbavy.

ALL-GROUND TRACTION SYSTEM
Mechanická uzávěrka diferenciálu

výrazným způsobem zlepšuje průchodnost
v obtížném terénu a umožňuje zdolávat

svahovitý terén.

17
cm

38
cm

38
cm

3

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

XT ENDURO SERIESTM V PŘEHLEDU

38 CM TIGHT TURN 
46 CM LT SERIES 
 
Poloměr otáčení
je u konkurence
daleko větší

38 CM TIGHT TURN 
46 CM LT SERIES 
 
Poloměr otáčení
je u konkurence
daleko větší

TIGHT TURN XTREME
Průměr otáčení pouze 
17 cm!*

 
Poloměr otáčení
je u konkurence
daleko větší

MOTORY KAWASAKI V-TWIN
Špičkové dvouválcové motory splňující  
ve všech parametrech vysoké nároky.

EFEKTIVNÍ MOTORY  
CUB CADET EFI V-TWIN

dvouválcové motory s elektronickým  
vstřikováním paliva  

(XT2 PR106ie, XT2 PS117i)
MOTORY KAWASAKI V-TWIN

Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG.

* Aby bylo možné definovat poloměr otáčení travního traktoru, umístí se na podlahu u zadního levého kola značka a pak se jede dokola (na hladkém podkladu) tak, až se při jízdě opíše celý kruh. Poté 
se změří vzdálenost od značky k aktuální poloze kola vlevo vzadu při opisu kruhu. Polovina vzdálenosti představuje poloměr otáčení, který se uvádí ve specifikacích výrobku.



44  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY

Šířka záběru: 96 cm

Motor: Cub Cadet 

Zdvihový objem motoru: 547 cm³

Jmenovitý výkon: 6,1 kW / 2 300 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l Volitelně

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13A8A1CF603

Cena: 82 990 Kč

XT1 OS96



3

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  45

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

Šířka záběru: 106 cm

Motor: Cub Cadet 

Zdvihový objem motoru: 547 cm³

Jmenovitý výkon: 6,6 kW / 2 250 min-1

Sběrný koš (kapacita): 320 l

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13B8A1CR603

Cena: 96 990 Kč

XT1 OR106
Šířka záběru: 95 cm

Motor: Cub Cadet 

Zdvihový objem motoru: 547 cm³

Jmenovitý výkon: 6,2kW / 2 100 min-1

Sběrný koš (kapacita): 320 l

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13B8A1CB603

Cena: 87 990 Kč **

XT1 OR95
Šířka záběru: 107 cm

Motor: Cub Cadet 

Zdvihový objem motoru: 547 cm³

Jmenovitý výkon: 9,4 kW / 2 300 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l Volitelně

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13A8A1CS603

Cena: 93 990 Kč

XT1 OS107

PŘEKVAPIVĚ SILNÝ A EFEKTIVNÍ
Řada Cub Cadet XT1, která je součástí poslední generace zahradních traktorů XT SERIES stanovuje nové standardy pro výkon, 
kvalitu a schopnost sběru ve své kategorii. Nabízí vám skvělí desing, vysokou míru ergonomie a intuitivní ovládání.  
Zahradní traktory řady XT1 jsou ideální pro údržbu středně velkých spíše rovinatých ploch a jejich výbavu lze rozšířit  
celou řadu speciálních příslušenství.

Zahradní traktory XT jsou vybaveny výkonným
a spolehlivým motorem Cub Cadet s tlakovým mazáním,

který byl vyvinutý v USA.

PLYNULÁ REGULACE POJEZDU 
Kvalitní komponenty zajišťují 
naprosto hladký přenos hnací 
síly od motoru na hydrostatickou 
převodovku.  

ZAPÍNÁNÍ SEKAČKY  
POMOCÍ SPÍNAČE
Rychlé, bezpečné  
a efektivní řešení.

PODÉLNĚ NASTAVITELNÉ SEDADLO
Komfortně tvarované a velmi pohodlné
pro všechny uživatele.

NASTAVENÍ VÝŠKY SEČENÍ 
Rychle a snadno vyberete perfektní 
nastavení pro dané místo.

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



17
cm

TIGHT TURN 

XTREME

46  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY

JEDINEČNÝ POCIT ŘÍZENÍ DÍKY „TIGHT TURN“ TECHNOLOGII
Řada Cub Cadet XT2 s poloměrem otáčení pouhých 17 cm a se špičkovými dvouválcovými motory Kawasaki V-Twin jsou
optimální volbou nejenom do velmi členitého a náročného terénu, ale díky široké škále příslušenství vám poskytnou
možnost celoročního využití. Cub Cadet XT2 Vám nabízí ještě vyšší úroveň výkonu, vybavenosti a dlouhé životnosti.

Pouze 17 cm díky „Tight Turn xTreme“.

Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG, 

Šířka záběru: 117 cm, svařované žací ústrojí

Motor: Cub Cadet EFI,  
dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 679 cm³

Jmenovitý výkon: 12,6 kW / 2 600 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13BZA1CN603

Cena: 119 990 Kč **

XT2 PS117i

Šířka záběru: 106 cm

Motor: Cub Cadet EFI,  
dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 679 cm³

Jmenovitý výkon: 9,9 kW/ 2 150 min-1

Sběrný koš (kapacita): 320 l, el. vyklápění koše

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13BZA1CR603

Cena: 133 900 Kč **

XT2 PR106ie

Šířka záběru: 117 cm

Motor: Kawasaki, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 603 cm³

Jmenovitý výkon: 11,8 kW / 2 600 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13AGA1CT603

Cena: 111 990 Kč

XT2 PS117

Šířka záběru: 106 cm

Motor: Kawasaki, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm³

Jmenovitý výkon: 11,6 kW/ 2 200 min-1

Sběrný koš (kapacita): 320 l

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13BFA1CR603

Cena: 123 990 Kč **

XT2 QR106

Šířka záběru: 107 cm

Motor: Kawasaki, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 603 cm³

Jmenovitý výkon: 10,4 kW 2 250 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13AGA1CS603

Cena: 99 990 Kč **

XT2 PS107

Šířka záběru: 95 cm

Motor: Kawasaki, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 603 cm³

Jmenovitý výkon: 9,3 kW / 2 150 min-1

Sběrný koš (kapacita): 320 l

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13BGA1CB603

Cena: 107 990 Kč **

XT2 PR95



3

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  47

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

MASIVNÍ SVAŘOVANÉ
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Pro dlouhou životnost
a vysokou tuhost
u XT2 PS117i.

ELEKTRICKÉ VYKLÁPĚNÍ 
SBĚRNÉHO KOŠE
Pohodlné vyklápění sběrného 
koše stisknutím tlačítka  
u XT2 PR106ie.

CUB CADET V-TWIN EFI MOTOR
U modelů XT2 PR106ie a XT2 PS117i vám nabízíme  
jedinečné spojení moderní technologie stroje a motoru  
a to od jednoho výrobce. Náš dvouválcový 
motor přináší výjimečný 
výkon a efektivitu. 
Nabízí úsporu paliva 
a nízké provozní 
náklady.

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



48  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG, 

Šířka záběru: 127 cm

Motor: Kawasaki, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm³

Jmenovitý výkon: 15,7 kW / 2 900 min-1

Sběrný koš (kapacita): 210 l volitelné

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 14AIA5CQ603

Cena: 131 990 Kč 

XT3 QS127



3

ALL-GROUND 
TRACTION

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  49

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

Mechanická uzávěrka diferenciálu významně zlepšuje trakci
stroje. Využitelná především v nerovném a svahovitém

terénu nebo při odklízení sněhu pomocí radlice.

NEJVÝKONNĚJŠÍ A NEJSILNĚJŠÍ
Řada Cub Cadet XT3 je vyrobena pro ty nejvyšší nároky uživatele. Je vybavena progresivními komponenty, které z tohoto 
zahradního traktoru dělají to pravé pro vás. Tyto zahradní traktory jsou určeny především pro sečení rozlehlých travních ploch, 
náročného a svahovitého terénů, hustého travního porostu, ale i pro přepravu těžších nákladů a pro celoroční využití při 
údržbě Vašich pozemků.

MOTOR KAWASAKI
V-TWIN
Dvouválcový motor
s vysokým točivým
momentem a s nízkou
spotřebou paliva.

SYSTÉM PROTI PRACHU 
Sběrný koš s vícenásobnou ochranou proti nadměrnému úniku 
prachu a nečistot je součástí výbavy.

VELKÝ OBJEM 
SBĚRNÉHO KOŠE
Obrovský 360 l 
sběrný koš přispívá
k vyšší efektivitě při 
práci.

MASIVNÍ SVAŘOVANÉ
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Pro dlouhou životnost a vy-
sokou tuhost u XT3 QS137.

ELEKTRICKÉ VYKLÁPĚNÍ SBĚRNÉHO KOŠE 
Pohodlné vyklápění sběrného koše
stisknutím tlačítka u XT3 QR106e.

Šířka záběru: 106 cm

Motor: Kawasaki, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm³

Jmenovitý výkon: 12,7 kW / 2 300 min-1

Sběrný koš (kapacita): 360 l, el. vyklápění koše

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13BIA5CR603

Cena: 155 990 Kč **

XT3 QR106e
Šířka záběru: 95 cm

Motor: Kawasaki, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm³

Jmenovitý výkon: 13,4 kW / 2 500 min-1

Sběrný koš (kapacita): 360 l

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 13BFA5CB603

Cena: 139 990 Kč **

XT3 QR95
Šířka záběru: 137 cm, svařované žací ústrojí

Motor: Kawasaki, 
dvouválec V-TWIN

Zdvihový objem motoru: 726 cm³

Jmenovitý výkon: 16,2 kW / 3 000 min-1

Sběrný koš (kapacita): 210 l volitelné

Pojezd: Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 12 poloh

Číslo modelu: 14AIA5CA603

Cena: 149 990 Kč **

XT3 QS137

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



50  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG, 

XT1 OS96
Cub Cadet
547 cm³

6,1 kW / 2 300 min-1

1
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

5 000
96 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

-/Standard/Standard

200 l volitelné/(OEMR190-180A)

-/-

 -/Standard

Odolné provedení z litiny
Jednotrubkový XT1
TIGHT TURN 38 cm

15” x 6” Turf Saver / 20” x 8”
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED 
-

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip 
Standard/Standard

-
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

175 cm / 124 cm / 110 cm
195 kg

13A8A1CF603

82 990 Kč 

XT1 OS107
Cub Cadet
547 cm³

9,4 kW / 2 300 min-1

1
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

6 000
107 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/Standard/Standard

200 l volitelné/(19A30003100)

-/-

 -/Standard

Odolné provedení z litiny
Jednotrubkový XT1
TIGHT TURN 38 cm

15” x 6” Turf Saver / 20” x 8”
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED 
-

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

-
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

175 cm / 134 cm / 110 cm
195 kg

13A8A1CS603

93 990 Kč

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
POHON
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha (m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Žací ústrojí
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování/
mulčovací nože
SYSTÉM VÝHOZU

Koš (objem)/č. příslušenství

Otevírání koše/víko koše

Signalizace naplnění/deflektor 
trávy
RÁM
Přední náprava
Nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
Rám
ELEKTRIKA
Světlomety
Aplikace Bluetooth®
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí/držák nápojů
12V zásuvka
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací těla / (K-Faktor)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena

XT1 OR95
Cub Cadet
547 cm³

6,2kW / 2 100 min-1

1
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

4 000
95 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard /(196-551-000)/
(196-561-000)

320 l / (196-555-603 
protiprachový systém)

Zaoblená ergonomická teleskopická 
páka / plast

Automat. vypnuti sek. při naplnění 
koše/196-552-000

Odolné provedení z litiny
Jednotrubkový XT1
TIGHT TURN 38 cm

15” x 6” Turf Saver / 18” x 9,5”
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED 
-

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip 
Standard/Standard

-
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

210 cm / 100 cm / 118 cm
235 kg

13B8A1CB603

87 990 Kč **



3

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  51

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

XT1 OR106
Cub Cadet
547 cm³

6,6 kW / 2 250 min-1

1
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

4 500
106 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/(196-550-000)/
(196-560-000)

320 l / (196-555-603 
protiprachový systém)

Zaoblená ergonomická teleskopická 
páka / plast

Automat. vypnuti sek. při naplnění 
koše/196-552-000

Odolné provedení z litiny
Jednotrubkový XT1
TIGHT TURN 38 cm

15” x 6” Turf Saver / 18” x 9,5”
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED 
-

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

-
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

245 cm / 110 cm / 118 cm
258 kg

13B8A1CR603

96 990 Kč

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
POHON
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha (m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Žací ústrojí
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování/
mulčovací nože
SYSTÉM VÝHOZU

Koš (objem)/č. příslušenství

Otevírání koše/víko koše

Signalizace naplnění/deflektor 
trávy
RÁM
Přední náprava
Nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
Rám
ELEKTRIKA
Světlomety
Aplikace Bluetooth®
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí/držák nápojů
12V zásuvka
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací těla / (K-Faktor)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena

XT2 PR95
Kawasaki
603 cm³

9,3 kW / 2 150 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

4 500
95 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/(196-551-000)/
(196-561-000)

320 l / (196-555-603 
protiprachový systém)

Zaoblená ergonomická teleskopická 
páka / plast

Automat. vypnuti sek. při naplnění 
koše/196-552-000

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT2

TIGHT TURN XTREME 17 cm
15” x 6” Turf Saver / 18” x 9,5”

Kluzná ložiska
Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

250 cm / 100 cm / 118 cm
254 kg

13BGA1CB603

107 990 Kč **

XT2 QR106
Kawasaki
726 cm³

11,6 kW/ 2 200 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

5 500
106 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/(196-550-000)/
(196-560-000)

320 l / (196-555-603 
protiprachový systém)

Zaoblená ergonomická teleskopická 
páka / plast

Automat. vypnuti sek. při naplnění 
koše/196-552-000

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT2

TIGHT TURN XTREME 17 cm
15” x 6” Turf Saver / 18” x 9,5”

Kluzná ložiska
Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

215 cm / 110 cm / 118 cm
253 kg

13BFA1CR603

123 990 Kč **

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



52  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG, 

XT2 PR106ie
Cub Cadet EFI

679 cm³
9,9 kW/ 2 150 min-1

2, V-TWIN
9,5 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

5 500
106 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/(196-550-000)/
(196-560-000)

320 l, el. vyklápění koše/ 
(protiprachový systém 196-553-603)

- / plast

Automat. vypnuti sek. při naplnění koše  
/(196-552-000)

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT2

TIGHT TURN XTREME 17 cm
15” x 6” Turf Saver / 18” x 9,5”

Kluzná ložiska
Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

250 cm / 110 cm / 118 cm
253 kg

13BZA1CR603

133 900 Kč **

XT2 PS107 
Kawasaki
603 cm³

10,4 kW 2 250 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

6 500
107 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/Standard/Standard

200 l volitelné/(19A30003100)

-/-

-/Standard

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT2

TIGHT TURN XTREME 17 cm
15" x 6" Turf Saver / 20" x 8"

Kluzná ložiska
Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

180 cm / 134 cm / 110 cm
210 kg

13AGA1CS603

99 990 Kč **

XT2 PS117
Kawasaki
603 cm³

11,8 kW / 2 600 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

7 000
117 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/Standard/Standard

200 l volitelné/(19A30003100)

-/-

-/Standard

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT2

TIGHT TURN XTREME 17 cm
15" x 6" Turf Saver / 20" x 8"

Kluzná ložiska
Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

180 cm / 146 cm / 110 cm
215 kg

13AGA1CT603

111 990 Kč

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
POHON
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha (m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Žací ústrojí
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování/
mulčovací nože
SYSTÉM VÝHOZU

Koš (objem)/č. příslušenství

Otevírání koše/víko koše

Signalizace naplnění/deflektor 
trávy
RÁM
Přední náprava
Nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
Rám
ELEKTRIKA
Světlomety
Aplikace Bluetooth®
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí/držák nápojů
12V zásuvka
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací těla / (K-Faktor)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena



3

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  53

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

XT2 PS117i
Cub Cadet EFI

679 cm³
12,6 kW / 2 600 min-1

2, V-TWIN
9,5 l

Hydrostatická
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

8 000
117 cm

25–100 mm
Svařované žací ústrojí/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/Standard/Standard

200 l volitelné/(19A30003100)

-/-

-/Standard

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT2

TIGHT TURN XTREME 17 cm
15" x 6" Turf Saver / 20" x 8"

Kluzná ložiska
Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

180 cm / 144 cm / 110 cm
230 kg

13BZA1CN603

119 990 Kč **

XT3 QR95
Kawasaki
726 cm³

13,4 kW / 2 500 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostat. + uzávěrka diferenciálu
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

6 000
95 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/(196-551-000/196-561-000)

360 l/protiprachový systém

Zaoblená ergonomická teleskopická 
páka / plast

Automat. vypnuti sek. při naplnění 
koše/(196-552-000)

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT3
TIGHT TURN 38 cm

15" x 6" Turf Saver / 18" x 9,5"
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet / loketní opěrky
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

267 cm / 100 cm / 118 cm
247 kg

13BFA5CB603

139 990 Kč **

XT3 QR106e 
Kawasaki
726 cm³

12,7 kW / 2 300 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostat. + uzávěrka diferenciálu
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

8 000
106 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

2
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/(196-550-000/196-560-000)

360 l/el. vyklápění koše a
protiprachový systém

- / plast

Automat. vypnuti sek. při naplnění 
koše/(196-552-000)

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT3
TIGHT TURN 38 cm

15" x 6" Turf Saver / 18" x 9,5"
Kluzná ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet / loketní opěrky
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

88/98/100

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

267 cm / 110 cm / 118 cm
268 kg

13BIA5CR603

155 990 Kč **

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
POHON
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha (m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Žací ústrojí
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování/
mulčovací nože
SYSTÉM VÝHOZU

Koš (objem)/č. příslušenství

Otevírání koše/víko koše

Signalizace naplnění/deflektor 
trávy
RÁM
Přední náprava
Nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
Rám
ELEKTRIKA
Světlomety
Aplikace Bluetooth®
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí/držák nápojů
12V zásuvka
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací těla / (K-Faktor)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



54  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG, 

XT3 QS127

Kawasaki
726 cm³

15,7 kW / 2.900 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostat + uzávěrka diferenciálu
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

10 000
127 cm

25–100 mm
Lisované/ocel

3
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/Standard/Standard

200 l volitelné/(19A30018100)
-/-

-/Standard

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT3
TIGHT TURN 38 cm

16" x 6,5-8" Turf Saver /22" x 9,5"
Kuličková ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet / loketní opěrky
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

93/103/105
1 / 0,5 m/s²
5 / 1,5 m/s²

197 cm / 155 cm / 110 cm
260 kg

14AIA5CQ603

131 990 Kč

XT3 QS137

Kawasaki
726 cm³

16,2 kW / 3.000 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Hydrostat + uzávěrka diferenciálu
Plynule nastavitelná

Nožním pedálem
Standard

11 000
137 cm

25–100 mm
Svařované žací ústrojí/ocel

3
Elektromagnetická spojka

12
2 přední / 2 zadní

Standard/Standard/Standard

200 l volitelné/(19A30018100)
-/-

-/Standard

Odolné provedení z litiny
Dvoutrubkový XT3
TIGHT TURN 38 cm

16" x 6,5-8" Turf Saver /22" x 9,5"
Kuličková ložiska

Plně roboticky svařovaný rám

LED 
Standard

Sedadlo s vysokým opěradlem Cub Cadet / loketní opěrky
Podélně nastavitelné

Ergo Soft-Grip  
Standard/Standard

Standard
Standard

93/103/105
1 / 0,5 m/s²
5 / 1,5 m/s²

197 cm / 167 cm / 110 cm
270 kg

14AIA5CA603

149 990 Kč **

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
POHON
Převodovka
Počet rychlostí
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha (m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Žací ústrojí
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování/mulčovací nože

SYSTÉM VÝHOZU
Koš (objem)/č. příslušenství
Otevírání koše/víko koše
Signalizace naplnění/deflektor trávy
RÁM
Přední náprava
Nárazník
Poloměr otáčení 
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
Rám
ELEKTRIKA
Světlomety
Aplikace Bluetooth®
KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla
Volant
Box na nářadí/držák nápojů
12V zásuvka
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)
Hodnota vibrací těla / (K-Faktor)
Hodnota vibrace (K-Faktor)
Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena



3

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  55

Díky značně široké škále kvalitního příslušenství máte možnost využít váš zahradní traktor Cub Cadet XT po celý rok. Můžete 
nejenom udržovat travní plochy, ale i přepravovat různé materiály, hnojit, postřikovat, válcovat a v případě zimního období  
i odhrnovat a odhazovat napadaný sníh. Tím se stává váš zahradní traktor celoročním multifunkčním pomocníkem. 

           VELMI

ŠIROKÁ NABÍDKA
  PŘÍSLUŠENSTVÍ
      FOR XT PRO ZAHRADNÍ TRAKTORY XT SERIES!

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



56  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZAHRADNÍ TRAKTORY

ZADNÍ NOSNÁ PLOŠINA MAX. 36 KG XT BOČ. VÝHOZ

• Vertikálně sklápěcí s možností zajištění
• Snadno se instaluje díky rychloupínacímu systému
• Max. nosnost: 36 kg
• Určená pro XT Series s bočním výhozem

Č. modelu: 19A30029100
Cena: 7 190 Kč

VYSOKÁ NOSNOST 
Vozík je určen k přepravě až do 450 kg 
nákladu. Je vhodný na přepravu půdy, 
mulčovací kůry, zahradního odpadu, 
dřeva nebo sypkých materiálů.

OBROVSKÁ ÚSPORA MÍSTA PŘI SKLADOVÁNÍ
SNADNO A RYCHLE
Sklopte všechny čtyři bočnice a uložte jej svisle ke stěně.  
V tomto případě ušetříte až 70 % místa v garáži nebo  
v přístřešku oproti tradičním vozíkům.

VYJÍMEČNÉ VLASTNOSTI  
PRO JAKÉKOLI POUŽITÍ
Maximální všestrannost díky  
unikátní konstrukci. Po rychlém 
sklopení bočnic je ideální i na převoz 
rozměrných nákladů jako je palivové 
dřevo nebo řezivo.

VODÍCÍ TYČ A DRŽÁK NA NÁŘADÍ 
K VOZÍKU CUB CADET
•  Měkká rukojeť
• Flexibilní použití
• Rychlá a jednoduchá montáž

SNADNO DEMONTOVATELNÉ 
BOČNICE 
Snadnější přístup pro nakládání,  
vykládánía manipulaci s nákladem.

CUB CADET SKLÁDACÍ VOZÍK

Přívěsný vozík Cub Cadet plast max. 450 kg

Č. modelu: 19B40026100R
Cena: 13 990 Kč **

Vodicí tyč vozíku

Č. modelu: 19A40027OEM
Cena: 3 999 Kč

Držák nářadí vozíku

Č. modelu: 19A40030OEM
Cena: 1 640 Kč

ZÁVĚSNÉ EL. ROZMETADLO XT BOČNÍ VÝHOZ

• Snadno se instaluje díky rychloupínacímu systému
• Lze zapínat a vypínat ze sedadla řidiče
• Kapacita: 45 kg
• Určené pro XT Series s bočním výhozem

Č. modelu: 19A30028100
Cena: 12 890 Kč



3

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  57

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

PŘÍVĚSNÉ ROZMETADLO CUB CADET 87 KG

• Šířka rozmetání: 370 cm
• Nosnost: 87 kg

Č. modelu: 196-542-000
Cena: 11 490 Kč

PŘÍVĚSNÁ ROZMETADLA

Tažené rozmetadlo hnojiva a granulátu, hmotnost: 26 kg,
nosnost 80 kg, šířka rozmetání do 365 cm

Č. modelu: 196-036-000
Cena: 11 990 Kč

Tažené rozmetadlo hnojiva a granulátu, hmotnost: 15 kg,
nosnost 50 kg, šířka rozmetání do 300 cm

Č. modelu: 196-545-000
Cena: 7 190 Kč

Tažené rozmetadlo hnojiva a granulátu, hmotnost 8 kg,
nosnost 39 kg, šířka rozmetání do 300 cm

Č. modelu: 196-031B000
Cena: 3 190 Kč

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK OCELOVÝ CUB CADET MAX. 544 KG

• Nosnost: 544 kg
• Objem: 425 litrů
• Rozměry cca (D/Š/V) 175 / 97 / 64 cm Č. modelu: 196-541-000

Cena: 13 990 Kč

KRYCÍ PLACHTY NA ZAHRADNÍ TRAKTORY

Krycí plachta velikost L - objednávka nutná v sekci ARNOLD

Č. modelu: 2024-U1-0003

Krycí plachta velikost XL - objednávka nutná v sekci ARNOLD

Č. modelu: 2024-U1-0004

PŘÍVĚSNÉ VOZÍKY OCELOVÉ

Tažený sklopný vozík s ocelovou korbou, odnímatelná zadní
bočnice, nosnost max. 159 kg, 
rozměry cca (D/Š/V) 152,2 / 83,8 /72 cm, hmotnost cca 33 kg Č. modelu: 190-223B000

              Cena: 5 990 Kč

Tažený sklopný vozík s ocelovou korbou, odnímatelná zadní
bočnice, nosnost max. 340 kg,
rozměry cca (D/Š/V) 177,8 / 83,8 /73,7 cm, hmotnost cca 70 kg Č. modelu: 196-507-000

Cena: 7 990 Kč

PŘÍVĚSNÉ VOZÍKY S PLASTOVOU VANOU

Sklápěcí vozik s plastovou vanou, pomocné kolečko
pro ruční manipulaci, maximální přípustná hmotnost 159 kg,
rozměry cca (D/Š/V) 142,2 / 83,8 / 76,2 cm, hmotnost cca 27 kg Č. modelu: 190-236A000

Cena: 7 990 Kč

Sklápěcí vozik s plastovou vanou, pomocné kolečko pro ruční  
manipulaci, maximální přípustná hmotnost 175 kg, hmotnost 
cca 30 kg Č. modelu: 196-506-000

Cena: 7 790 Kč



58  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY

MULČOVACÍ SADY

Mulčovací sada LT1 NS96, LT2 NS96, LT3 PS107 bez nožů

Č. modelu: OEM-190A116
Cena: 1 790 Kč

Mulčovací sada LT1 NR92, LT2 NR92, LT3 PR105 bez nožů

Č. modelu: 196-749A678
Cena: 2 990 Kč

Mulčovací sada XT 106 cm bez nožů
Mulčovací sada (bez nožů) pro modely XT1 OR106, XT2 QR106
a XT3 QR106, mulčovací nože dostupné volitelně (196-560-000) Č. modelu: 196-550-000

Cena: 2 699 Kč

Mulčovací sada XT 95 cm bez nožů
Mulčovací sada (bez nožů) pro modely XT1 OR95, XT2 QR95
a XT3 QR95, mulčovací nože dostupné volitelně (196-561-000) Č. modelu: 196-551-000

Cena: 2 699 Kč

PLASTOVÉ TRAVNÍ VÁLCE

Plastový travní válec šíře 61 cm
Ø 46 cm, šířka 61 cm, max. hmotnost 114 kg s vodou

Č. modelu: 190-228-000
Cena: 5 690 Kč

Plastový travní válec šíře 91 cm
Ø 46 cm, šířka 91 cm, max. hmotnost 182 kg s vodou

Č. modelu: 190-229-000
Cena: 6 990 Kč

TAŽENÉ POSTŘIKOVAČE

Tažený postřikovač 95 l
objem 95 l, výkon 6,8 l/min, rozměry (D/Š/V) 139,7 / 66 / 50,8 cm

Č. modelu: 190-537-000
    Cena: 16 990 Kč

SBĚRAČE TRÁVY A LISTÍ

Sběrač trávy a listí 107 cm
Objem sběrného koše: 380 litrů

Č. modelu: 190-163A000
Cena: 10 999 Kč

Sběrač trávy a listí Cub Cadet 112 cm
Objem sběrného koše: 736 litrů

Č. modelu: 196-543-000
      Cena: 13 590 Kč

VYHRABOVAČ / PROVZDUŠŇOVAČ

Vyhrabovač staré trávy a mechu 102 cm
pracovní šířka 102 cm, 20 pružin (tepelně zpracováno), variabilní 
zatíženi v závislosti na nákladu, (D/Š/V) 104 / 101,6 / 104 cm Č. modelu: 190-526-000

Cena: 3 290 Kč

Provzdušňovač trávníku 102 cm
pracovní šířka 102 cm, 12 provzdušňovacích hvězdic o průměru  
23 cm, hloubka provzdušnění až 6 cm, s transportními kolečky
(D/Š/V) 104/ 101,6 / 104 cm

Č. modelu: 190-224C000
Cena: 5 690 Kč



3

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  59

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

PROTIPRACHOVÝ SYSTÉM KOŠE XT / SBĚRNÉ KOŠE

Protiprachový systém koše XT 360 l

Č. modelu: 196-553-603
Cena: 1 190 Kč

Protiprachový systém koše XT 320 l

Č. modelu: 196-555-603
Cena: 1 090 Kč

Dvoudílný sběrný koš, 200 l,  
pro žací ústrojí šířky 96 cm / 107 cm LT Series

Č. modelu: OEM-190-180A 
Cena: 10 990 Kč             

Dvoudílný sběrný koš XT 96 cm boční výhoz, 200 l

Č. modelu: OEMR190-180A
Cena: 11 690 Kč

Dvoudílný sběrný koš XT 107 a 117 cm boční výhoz, 200 l

Č. modelu: 19A30003100
Cena: 9 590 Kč

Dvoudílný sběrný koš XT 107 a 117 cm boční výhoz, 200 l,  
s variabilní trubkou, inspekčním okénkem a rychloupínacím  
systémem Č. modelu: 19A30030100

Cena: 11 690 Kč

Trojdílný sběrný koš XT 127 a 137 cm boční výhoz, 210 l

Č. modelu: 19A30018100
Cena: 12 390 Kč

DEFLEKTORY

Deflektor pro zadní výhoz XT

Č. modelu: 196-552-000
Cena: 4 390 Kč

Deflektor pro zadní výhoz LT

Č. modelu: 196-750A678
Cena: 3 890 Kč

PŘEDNÍ NÁRAZNÍKY

Přední nárazník rychlé upevnění LT

Č. modelu: OEM-196B603
Cena: 1 990 Kč

Jednotrubkový přední nárazník XT1

Č. modelu: 196-562-000
Cena: 1 690 Kč

Dvoutrubkový přední nárazník XT2

Č. modelu: 196-563-000
Cena: 1 990 Kč

Dvoutrubkový přední nárazník XT3

Č. modelu: 196-564-000
Cena: 2 490 Kč



60  /  ZAHRADNÍ TRAKTORY

TIELBÜRGER PRO XT SERIES

Zametací stroj 120 cm XT

Č. modelu: 196-603-000
Cena: 41 990 Kč

Sběrná nádoba zametacího stroje XT

Č. modelu: 196-604-000
Cena: 10 990 Kč

Sněhová radlice XT 125 cm

Č. modelu: 196-606-000
Cena: 17 490 Kč

Pojezdová kolečka pro sněhovou radlici XT 125 cm

Č. modelu: 196-607-000
Cena: 2 490 Kč

Rychloupínací systém bez pohonu

Č. modelu: 196-601-000
Cena: 2 290 Kč

Rychloupínací systém s pohonem

Č. modelu: 196-602-000
Cena: 5 690 Kč

ŠÍPOVÁ KOLA

Šípová kola 18“x 9,5“ pár (disky+pneu)

Č. modelu: 196-721A678
Cena: 5 890 Kč

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

Sněhové řetězy 20“x 8“

Č. modelu: 196-658-699
Cena: 3 190 Kč

Sněhové řetězy 18“x 9.5“

Č. modelu: 196-898-699
Cena: 2 990 Kč

Sněhové řetězy XT 18“ x 8,5“

Č. modelu: 490-241-0021
Cena: 3 990 Kč

Sněhové řetězy XT 22“ x 9.5“ x 12“ a 23“ x 9,5“x 12“

Č. modelu: 490-241-0025
Cena: 4 690 Kč



3

ZAHRADNÍ TRAKTORY  /  61

ZA
H

RA
D

N
Í T

RA
KT

O
RY

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY

Loketní opěrky sedačky XT - set Č. modelu: 196-564-603
Cena: 2 990 Kč

Nabíječka akumulátorů pro modely LR, LT, XT Č. modelu: 196-967-678
Cena: 1 590 Kč

Elektrické zvedání koše XT - set.
Určené pouze pro modely 2018 a novější.

Č. modelu: 196-570-600
Cena: 11 490 Kč

Sněhová fréza 2 stupňová 107 cm série 500/600/700/800 Č. modelu: OEM-190-032
Cena: 48 990 Kč

Sněhová fréza 3 stupňová XT 107 cm - boční výhoz Č. modelu: 19A40024100
Cena: 52 990 Kč

Sněhová fréza 3 stupňová XT 107 cm - zadní výhoz Č. modelu: 19A40045OEM
Cena: 52 990 Kč

Kanystr ocelový 10 l -  objednávka nutná v sekci ARNOLD Č. modelu: 196-558-603
Cena: 799 Kč

SNĚHOVÉ RADLICE A GUMOVÁ LIŠTA

Sněhová radlice LT 117 cm 

Č. modelu: OEM-190-833
 Cena: 9 990 Kč

Gumová lišta na radlici LT/XT 117 cm

Č. modelu: 196-718-678
Cena: 1 390 Kč

Sněhová radlice XT 117 cm

Č. modelu: 19A30017OEM
Cena: 10 990 Kč

Montážní set sněhové radlice LT OEM-190-833 pro připojení na XT

Č. modelu: 196-584-000
Cena: 1 390 Kč

TIELBÜRGER PRO XT SERIES

Hnací ústrojí – zadní výhoz XT

Č. modelu: 196-608-000
Cena: 9 990 Kč

Hnací ústrojí – boční výhoz XT

Č. modelu:196-609-000
Cena: 9 990 Kč

Montážní rám – zadní výhoz XT

Č. modelu: 196-610-000
Cena: 9 390 Kč

Montážní rám – boční výhoz XT

Č. modelu: 196-611-000
Cena: 9 390 Kč





ROBOTICKÉ SEKAČKY
Díky ucelené řadě XR ENDURO SERIES poskytuje Cub Cadet kompaktní nabídku  
robotických sekaček, které posouvají laťku robotického sečení trávníku ještě na vyšší 
úroveň. Můžete si vybrat z celkem sedmi modelů: nové XR1 500 pro malé plochy,
ze tří modelů XR2 pro plochy do 2 000 m² a ze tří top dvounožových modelů XR3 pro 
plochy až do 5 000 m². Splňte si své požadavky na výkonnost, vybavení a inovativní 
technologii. Kteroukoliv robotickou sekačku XR si zvolíte, tak budete mít zaručen stejný 
výsledek sečení: perfektně posečený trávník.

  RELAXUJTE, ZATÍMCO

VÁŠ ROBOT 
 PROVÁDÍ  
   SEČENÍ



64  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY

AKTUALIZACE*
• Postup sečení
• Nabití akumulátoru
• Časy sečení

Mobilní aplikace Cub Cadet MyXR umožňuje bezpečné řízení a programování  
XR ENDURO SERIES prostřednictvím vašeho smartphonu. Jednoduše si stáhněte  
aplikaci, nainstalujte ji do svého telefonu a začněte sekat!

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Sekačky XR lze 
manuálně ovládat 
i mimo vymezenou 
zónu sekání. Perfek-
tní pro úzké průcho-
dy a malé plochy.

SLUŽBY PRO
ZÁKAZNÍKY
• Okamžitá asistence
• Online diagnostika
• Online vyhledávání 

závad

NASTAVENÍ
PROGRAMU
• Umístění sekačky
• Návrat na základnu
• Deaktivace auto-

matického startu
• Nastavení časů 

sečení

KOMPLETNÍ ŘÍZENÍ 
PROSTŘEDNICTVÍM 
SMARTPHONU

* Objeví se při otevření aplikace blízko robotické sekačky XR



4

ROBOTICKÉ SEKAČKY  /  65

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

SPRÁVNÁ SEKAČKA
PRO KAŽDOU ZAHRADU
 
Správný výběr a optimální instalace daného modelu robotické sekačky je zásadní předpoklad skvělého výsledku ať už je 
zahrada malá nebo velká a nebo se jedná o zahradu jednoduchého tvaru či zahradu velmi členitou.

Příklad:  
pouze hlavní zóna

KROK 2: ZADEJTE
INDIVIDUÁLNÍ ÚDAJE
Tím se umožní autonomní
práce vaší robotické
sekačky XR.

KROK 1: DEFINUJTE SVOU
POŽADOVANOU ZÓNU
SEČENÍ
Abyste to mohli udělat,
potřebujete nainstalovat
obvodový drát zóny
a upevnit jej na místo kolíky.

PŘIPRAVENI K SEČENÍ! 
Vaše robotická sekačka
bude nejprve sekat po
obvodu vymezovacího
drátu dané zóny. Potom se
vrátí na základnu a poseče
trávník náhodným vzorem.

Příklad: 
hlavní zóna
a vedlejší zóny

Příklad: 
hlavní zóna
a samostatná zóna

Příklad: 
hlavní zóna, vedlejší zóny  
a samostatná zóna

SNADNÁ INSTALACE A PROGRAMOVÁNÍ
Aby se zajistila správná instalace a programování vaší robotické sekačky XR, doporučujeme službu  
profesionální instalace vaším dealerem. Robotickou sekačku si můžete nainstalovat také sami  
(instalační sadu lze zakoupit samostatně).

Toto video vám
ukáže více
k instalaci
a nastavení vaší
robotické sekačky



66  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY

XR1 500
Šířka záběru: 18 cm

Výška sečení: 15–45 mm

Maximální plocha trávníku: 500 m2

Doporučená plocha: 400 m2

Doba sečení: 180 min

Motor: kartáčový

Počet zón: 1 hlavní, 2 vedlejší, 2 separátní

Č. modelu: 22AXGALD603

Cena: 24 990 Kč

NOVINKA

SNADNÝ START
Nová robotická sekačka Cub Cadet XR1 500 je ideální pro každého kdo vlastní menší travnatou plochu 
do rozlohy 500 m2 a hledá kompaktní, snadno ovladatelnou, ale výkonnou robotickou sekačku. Kvalitní 
lithium-iontová baterie 12V / 8,8 Ah, 100-wattový žací motor, optimalizace napájení žacího a hnacích 
motorů v kombinaci s inovativním softwarem zajišťuje dosažení vysokého výkonu. Proto dostačují  
pouze 3 hodiny sečení denně na 500 m2 trávníku. To znamená, že trávník je k dispozici 21 hodin  
denně jenom pro vás.



4

ROBOTICKÉ SEKAČKY  /  67

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

SPOLEHLIVÝ MOTOR
Extrémně robustní a výkonný  
100watový žací motor s dlouhou  
životností a minimální údržbou.

SPECIÁLNÍ DESIGN  
POJEZDOVÝCH KOL
Dezén je tvořen množstvím silných 
výstupku pro maximální záběr  
pojezdu. Zlepšuje se manévrovatelnost 
a průchodnost terénem.

EXTERNÍ NABÍJECÍ STANICE
Nabíjecí základna se může nainstalovat
v blízkosti hrany plochy trávníku, čímž 
se zajistí, že se žádná část trávníku 
nevynechá.

ROBOCONNECT
Umožňuje řízení XR1  
a naprogramovaní  
prostřednictvím internetu.

OCELOVÝ KLUZÁK
Ocelový kluzák zajišťuje maximální 
ovladatelnost i ve stísněném  
prostoru.

ROBOHOME (SOUČÁSTÍ XR1 500)
Praktická garáž pro vaši XR1
je nainstalovaná nad nabíjecí stanicí.
Udržuje sekačku v čistotě, chrání proti
dešti a přímému slunečnímu svitu.

PLOVOUCÍ ŽACÍ ÚSTROJÍ
Toto řešení zajišťuje XR1 500 možnost 
zvládat i velmi náročný terén a sekat  
s extrémní přesností.

UNIKÁTNÍ FUNKCE A VÝBAVA NOVÉ XR1 ENDURO SERIES

12V/8,8 AH LI-ION BATERIE
Model XR1 500 je poháněn moderní 
lithium-iontovou baterií a pracuje až 
3 hodiny bez dobíjení. To znamená, 
že můžete strávit více času na vašem  
trávníku.

MULCHCLEANER
Patentované řešení od Cub Cadet. Náš jedinečný 
patentovaný čistič mulče nezávisle čistí šasi sekačky. 
Automaticky odstraňuje ulpěnou travní hmotu  
z tělesa sekačky během sečení. Zlepšuje tím její  
výkon a snižuje nároky na údržbu.

PATENTED



68  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY

STÁLE DOKONALÝ 
VZHLED VAŠEHO 
TRÁVNÍKU

PERFEKTNÍ PRO 
TRÁVNÍKY DO 2 000 m2

Tři modely XR2 jsou perfektní pro vstup do 
řady prémiových robotických sekaček. Jsou 
vybaveny zcela unikátním žacím systémem, 
který zastiňuje jiné robotické sekačky.  
Speciální konstrukce sekačky s nožem 
umístěným mimo její podélnou osu zajišťuje 
posečení absolutně všech okrajů trávníku, což 
eliminuje nutnost následného dokončování 
vzhledu travní plochy vyžínačem. Široká  
Power Wheel´s kola s velkým záběrem navíc 
zabezpečí optimální trakční schopnost  
pojezdu stroje.



4

ROBOTICKÉ SEKAČKY  /  69

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

UNIKÁTNÍ FUNKCE A VÝBAVA XR2 ENDURO SERIES

XR2 2000XR2 1500XR2 1000

ROBOCONNECT
Odesílá na centrální servis veškerá
provozní data a tím dává možnost
jednoduše a rychle řešit případné
provozní závady.

EXTERNÍ NABÍJECÍ STANICE
Nabíjecí základna se může nainstalovat
mimo trávník, čímž se zajistí, že se
žádná část trávníku nevynechá.

REŽIM TURBO
Automaticky se zapne, když sekačka
vjede do vysoké trávy a pro kvalitní
sečení je třeba vysoký výkon. Pro
nízkou trávu se okamžitě vypne, aby
se šetřila kapacita baterie.

MAXIMÁLNÍ MANÉVROVATELNOST
Jedno přední kolo zajišťuje špičkovou
manévrovatelnost.

SPECIÁLNÍ DESIGN  
POJEZDOVÝCH KOL
Dezén je tvořen množstvím silných 
výstupku pro maximální záběr  
pojezdu. Zlepšuje se manévrovatelnost 
a průchodnost terénem.

VYSOCE VÝKONNÝ MOTOR
200 W zajišťuje špičkovou výkonnost
a extrémně efektivní sečení. XR2 2000
je osazen bezkartáčovým motorem,
který prakticky nepodléhá opotřebení.

Šířka záběru: 28 cm

Výška sečení: 15–60 mm

Maximální plocha trávníku: 1.000 m2

Doporučená plocha: 500 m2

Doba sečení: 45–50 min

Motor: kartáčový

Počet zón: 1 hlavní, 3 vedlejší, 2 separátní

Č. modelu: 22BCBAAD603

Cena: 31 990 Kč

Šířka záběru: 28 cm

Výška sečení: 15–60 mm

Maximální plocha trávníku: 1.500 m2

Doporučená plocha: 800 m2

Doba sečení: 60–70 min

Motor: kartáčový

Počet zón: 1 hlavní, 3 vedlejší, 2 separátní

Č. modelu: 22BCDAED603

Cena: 38 990 Kč

Šířka záběru: 28 cm

Výška sečení: 15–60 mm

Maximální plocha trávníku: 2.000 m2

Doporučená plocha: 1.200 m2

Doba sečení: 60–70 min

Motor: bezkartáčový

Počet zón: 1 hlavní, 3 vedlejší, 2 separátní

Č. modelu: 22BCFAFD603

Cena: 49 990 Kč

DLOUHÁ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU
Velkokapacitní akumulátory LiFePO4
mají dvojnásobný počet nabíjecích
cyklů oproti konvenčním
akumulátorům Li-Ion.

ROBOHOME (SOUČÁSTÍ XR2 2000)
Praktická garáž pro vaši XR2
je nainstalovaná nad nabíjecí stanicí.
Udržuje sekačku v čistotě, chrání proti
dešti a přímému slunečnímu svitu 80

90
10
0

Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG.



70  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY

EXTRÉMNĚ SILNÁ  
A EFEKTIVNÍ

IDEÁLNÍ PRO 
TRÁVNÍKY DO 5 000 m2

Tři modely XR3 jsou vrcholem naší nabíd-
ky. Tyto modely jsou vybaveny extrémně 
trvanlivým plovoucím žacím systémem  
o záběru 56 cm pro splnění vysokých 
nároků na rozlehlých travních plochách. 
Konstrukce sekačky je navržena tak, aby 
sekala vně jízdní dráhy kol, což zajišťuje 
posečení absolutně všech okrajů trávní-
ku. Tím se eliminuje nutnost následného 
dokončování vzhledu travní plochy vy-
žínačem. Sekačka je osazena dvojicí vysoce 
výkonných bezkartáčových motorů, které 
prakticky nepodléhají opotřebení.



4

ROBOTICKÉ SEKAČKY  /  71

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

XR3 5000XR3 4000
Šířka záběru: 56 cm

Výška sečení: 20–80 mm

Maximální plocha trávníku: 3.000 m2

Doporučená plocha: 1.600 m2

Doba sečení: 55–70 min

Motor: bezkartáčový / 2 x 200 W

Počet zón: 1 hlavní, 4 vedlejší, 2 separátní

Č. modelu: 22BSBAAD603

Cena: 56 990 Kč

Šířka záběru: 56 cm

Výška sečení: 20–80 mm

Maximální plocha trávníku: 4.000 m2

Doporučená plocha: 2.600 m2

Doba sečení: 55–70 min

Motor: bezkartáčový / 2 x 200 W

Počet zón: 1 hlavní, 4 vedlejší, 2 separátní

Č. modelu: 22BSDAED603

Cena: 64 990 Kč

Šířka záběru: 56 cm

Výška sečení: 20–80 mm

Maximální plocha trávníku: 5.000 m2

Doporučená plocha: 3.600 m2

Doba sečení: 80–100 min

Motor: bezkartáčový / 2 x 200 W

Počet zón: 1 hlavní, 4 vedlejší, 2 separátní

Č. modelu: 22BSGAGD603

Cena: 82 990 Kč

XR3 3000

80
90

10
0

DVA VYSOCE VÝKONNÉ MOTORY
2 x 200 W zajišťuje špičkovou výkonnost
a extrémně efektivní sečení. Všechny
modely XR3 se jsou osazeny
bezkartáčovými motory, které prakticky
nepodléhají opotřebení.

UNIKÁTNÍ FUNKCE A VÝBAVA XR3 ENDURO SERIES
ROBOCONNECT
Odesílá na centrální servis veškerá
provozní data a tím dává možnost
jednoduše a rychle řešit případné
provozní závady.

DLOUHÁ ŽIVOTNOST
AKUMULÁTORU
Velkokapacitní akumulátory LiFePO4
mají dvojnásobný počet nabíjecích
cyklů oproti konvenčním
akumulátorům Li-Ion.

PLOVOUCÍ ŽACÍ ÚSTROJÍ
A MAXIMÁLNÍ MANÉVROVATELNOST
S neuvěřitelnou přesností bez
problémů zvládá i abnormální terén.
Jedno přední kolo zajišťuje špičkovou
manévrovatelnost.

ROBOHOME (SOUČÁSTÍ XR3 5000)
Praktická garáž pro vaši XR3 je
nainstalovaná nad nabíjecí stanicí.
Udržuje sekačku v čistotě, chrání proti
dešti a přímému slunečnímu svitu.

ROBOGRIPS
Výrazně zlepšují trakci a zvyšují záběr
na svazích a kluzkých površích.

REŽIM TURBO
Automaticky se zapne, když sekačka
vjede do vysoké trávy a pro kvalitní
sečení je třeba vysoký výkon. Pro
nízkou trávu se okamžitě vypne,
aby se šetřila kapacita baterie.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ BLE
(BLUETOOTH® LOW-ENERGY)
Umožňuje vám dálkové ovládání
vaší robotické sekačky.

Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG.



72  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY

XR1 500

kartáčový

100 W

12V / 8,8 Ah Li-Ion

180 min

8–10 h

8 kWh/měsíc

500 m²

400 m²

18 cm

15–45 mm

ocelový nůž

1 hlavní zóna, 2 vedlejší zóny, 
2 separátní zóny

55 m²/h

8,5° / 15 %

Standard

Standard

Standard

-

Standard

-

Standard

-

Standard

Standard

Standard

Standard

-

-

Standard/-

-

Standard

70/68/70

53 cm / 42 cm / 26 cm

7,5 kg

22AXGALD603

24 990 Kč

MOTOR

Motor  

Výkon

BATERIE

Baterie

Doba sečení

Doba nabíjení

Spotřeba energie

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Maximální plocha trávníku

Doporučená plocha trávníku

Šířka záběru

Výška sečení (min.–max.)

Nože

Počet zón

Hodinový výkon

Maximální náklon

VYBAVENÍ

Základnová stanice

RoboHome

RoboGrips

Displej

Bluetooth®

Dálkové ovládání Bluetooth® 

Aplikace XR

Dešťový senzor

Opatření proti krádeži

Snímač nárazu

Snímač náklonu

Snímač zvednutí

Režim pro okraje

SmartMow

Modul GSM/GPS

Turbo sečení

Široká kola

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

XR2 1000

kartáčový

200 W

26V lithium iron phosphate 2,4 Ah
(LiFePO4)

45–50 min

50–70 min

11 kWh/měsíc

1.000 m²

500 m²

28 cm

15–60 mm

1 planžetový ocelový nůž

1 hlavní zóna, 3 vedlejší zóny, 
2 separátní zóny

75 m²/h

20° / 36 %

Standard

Možno objednat jako přísl. (MRK7030A)

Standard

LED

Standard

Možno objednat jako přísl. (MRK7100A)

Standard

Standard

Standard

-

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard/-

Standard

Standard

70/68/70

63 cm / 46 cm / 21 cm

11,1 kg

22BCBAAD603

31 990 Kč

XR2 1500

kartáčový

200 W

26V lithium iron phosphate 3 Ah 
(LiFePO4)

60–70 min

70–90 min

14 kWh/měsíc

1.500 m²

800 m²

28 cm

15–60 mm

1 planžetový ocelový nůž

1 hlavní zóna, 3 vedlejší zóny, 
2 separátní zóny

75 m²/h

20° / 36 %

Standard

Možno objednat jako přísl. (MRK7030A)

Standard

LED

Standard

Možno objednat jako přísl. (MRK7100A)

Standard

Standard

Standard

-

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard/-

Standard

Standard

70/68/70

63 cm / 46 cm / 21 cm

11,4 kg

22BCDAED603

38 990 Kč



4

ROBOTICKÉ SEKAČKY  /  73

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

XR2 2000

bezkartáčový

200 W

26V lithium iron phosphate 3 Ah
(LiFePO4)

60–70 min

70–90 min

18 kWh/měsíc

2.000 m²

1.200 m²

28 cm

15–60 mm

1 planžetový ocelový nůž

1 hlavní zóna, 3 vedlejší zóny, 
2 separátní zóny 

75 m²/h

20° / 36 %

Standard

Standard

Standard

LED

Standard

Možno objednat jako přísl. (MRK7100A)

Standard

Standard

Standard

-

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard/Standard

Standard

Standard

70/68/70

63 cm / 46 cm / 21 cm

11,4 kg

22BCFAFD603

49 990 Kč

Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG.

XR3 3000

bezkartáčový

2 x 200 W

26V lithium iron phosphate 4,5 Ah 
(LiFePO4)

55–70 min

90–110 min

22 kWh/měsíc

3.000 m²

1.600 m²

56 cm

20–80 mm

2 planžetové ocelové nože

1 hlavní zóna, 4 vedlejší zóny, 
2 separátní zóny

180 m²/h

20° / 36 %

Standard

Možno objednat jako přísl. (MRK0076A)

Standard

LCD

Standard

Možno objednat jako přísl. (MRK7100A)

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard/-

Standard

Standard

70/72/74

73,5 cm / 66 cm / 31 cm

20 kg

22BSBAAD603

56 990 Kč

XR3 4000

bezkartáčový

2 x 200 W

26V lithium iron phosphate 4,5Ah
(LiFePO4)

55–70 min

90–110 min

27 kWh/měsíc

4.000 m²

2.600 m²

56 cm

20–80 mm

2 planžetové ocelové nože

1 hlavní zóna, 4 vedlejší zóny, 
2 separátní zóny

180 m²/h

20° / 36 %

Standard

Možno objednat jako přísl. (MRK0076A)

Standard

LCD

Standard

Možno objednat jako přísl. (MRK7100A)

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard/Standard

Standard

Standard

70/72/74

73,5 cm / 66 cm / 31 cm

20 kg

22BSDAED603

64 990 Kč

XR3 5000

bezkartáčový

2 x 200 W

26V lithium iron phosphate 6 Ah
(LiFePO4)

80–100 min

90–110 min

34 kWh/měsíc

5.000 m²

3.600 m²

56 cm

20–80 mm

2 planžetové ocelové nože

1 hlavní zóna, 4 vedlejší zóny, 
2 separátní zóny 

180 m²/h

20° / 36 %

Standard

Standard

Standard

LCD

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard/Standard

Standard

Standard

70/72/74

73,5 cm / 66 cm / 31 cm

20,2 kg

22BSGAGD603

82 990 Kč



74  /  ROBOTICKÉ SEKAČKY

NASTAVENÍ PERIMETRU

Obvodový kabel 650 m Č. modelu: MRK0067B
Cena: 8 990 Kč

Instalační set na max. 400 m2

100 m kabelu, 150 ks kolíků
Č. modelu: 122-001-603

Cena: 1 890 Kč 

Instalační set na max. 1 200 m2

150 m kabelu, 200 ks kolíků
Č. modelu: 122-002-603

Cena: 2 390 Kč

Instalační set na max. 2 500 m2

250 m kabelu, 350 ks kolíků
Č. modelu: 122-003-603

Cena: 4 190 Kč

NABÍJECÍ STANICE 

Nabíjecí stanice pro modely XR1 Č. modelu: MRK9105A
Cena: 4 790 Kč

Nabíjecí stanice pro modely XR2 Č. modelu: MRK7006B
Cena: 8 690 Kč

Nabíjecí stanice pro modely XR3 Č. modelu: MRK6102B
Cena: 9 490 Kč

OVLÁDACÍ PRVKY

Dálkové ovládání Bluetooth® pro modely XR2 / XR3 Č. modelu: MRK7100A
Cena: 2 990 Kč

DOMEČKY 

Domeček pro XR2 Č. modelu: MRK7030A
Cena: 3 990 Kč

Domeček pro XR3 Č. modelu: MRK0076A
Cena: 5 290 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ROBOTICKÝM SEKAČKÁM

Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG.

ROBOZONE

ROBOZONE el. síť
RoboZone s napájecím zdrojem pro všechny modely XR.

Č. modelu: 122-025-603
Cena: 2 590 Kč 

ROBOZONE baterie
Mobilní RoboZone s baterií pro všechny modely XR.

Č. modelu: 122-039-603
Cena: 3 590 Kč



4

ROBOTICKÉ SEKAČKY  /  75

RO
BO

TI
CK

É 
SE

KA
ČK

Y

Slovo Bluetooth® a logo jsou registrované ochranné značky Bluetooth SIG.

TRAKČNÍ NÁVLEKY

ROBOGRIPS návleky pro XR2 Č. modelu: MRK7023A
Cena: 1 490 Kč

ROBOGRIPS návleky pro XR3 Č. modelu: MRK6022A
Cena: 1 890 Kč

ROBOCONNECT+

Modul je součástí modelů XR2 2000, XR3 4000 a XR3 5000. Pošle 
zprávu pro váš chytrý telefon v případě, že sekačka opustí  
definovaný prostor pro sečení. Navíc je spojen s aplikací MyXR. v

Č. modelu: 122-143-619
Cena: 6 690 Kč

NÁHRADNÍ NOŽE

Náhradní nůž pro XR2 Č. modelu: MRK7003A
Cena: 1 290 Kč

Náhradní nože 2 ks pro XR3 Č. modelu: MRK6101A
Cena: 1 990 Kč





80V LI-ION DURA SYSTÉM 
Cub Cadet zahradní nářadí 80V LI-ION DURA SYSTEM je speciálně vyvinuto pro  
maximalizaci výkonu a dlouhé provozní výdrže. Obrovskou výhodou je možnost 
použití jednoho akumulátoru pro všechny stroje. Akumulátorové stroje řady  
Cub Cadet jsou mimořádně tiché a ekologické. A navíc vyžadují minimální péči  
a údržbu. O své kvalitě Vás přesvědčí ihned jak s nimi začnete pracovat.

   NEUVĚŘITELNĚ POHODLNÝ 

  PŘEKVAPIVĚ

   SILNÝ



78  /  AKUMULÁTOROVÝ PROGRAM

ZA POUHOU 1 HODINU
80V rychlonabíjecí stanice nabíjí
akumulátory za pouhou jednu hodinu
– je to jeden z nejrychlejších nabíjecích
cyklů na trhu!

DŮMYSLNÝ MECHANISMUS PRO RYCHLÉ 
ZAJIŠTĚNÍ A ODJIŠTĚNÍ AKUMULÁTORU  
Jednoduše jej zasunete a zajistíte – hotovo!  
Odjištění je také snadné - jednoduše uvolníte 
akumulátor bez nebezpečí spadnutí a snadno  
jej vysunete.

JEDEN AKUMULÁTOR 
PRO VŠECHNY STROJE

PROGRESIVNÍ 80V AKU  
TECHNOLOGIE CUB CADET
ZAHRADNÍ STROJE Cub Cadet Power Pack 80V LI-ION DURA SYSTEM jsou speciálně  
vyvinuté pro maximální výkon a neomezený dosah. Jsou extrémně tiché a ekologické.  
Již není potřeba řešit emise a kabely. A vyžadují minimální údržbu a péči.

JEDEN AKUMULÁTOR PRO VŠECHNY STROJE
Akumulátor Cub Cadet 80V POWER-PACK je 
vhodný pro všechny akumulátorové stroje 80V 
LI-ION DURA SYSTEM – rotační sekačky, vyžínače, 
plotové nůžky a fukary.

INTEGROVANÝ SYSTÉM
CHLAZENÍ A VENTILACE
Zajišťuje bezpečné nabíjení
a zabraňuje přehřátí, čímž
prodlužuje životnost  
akumulátoru.

PŘIPRAVENO K POUŽITÍ BĚHEM
NĚKOLIKA SEKUND
Jednoduše zasunout, zajistit
a jste připraveni začít!



5

A
KU

M
U

LÁ
TO

RO
VÝ

 P
RO

G
RA

M



80  /  AKUMULÁTOROVÝ PROGRAM

Axiální ventilátor nabízí špičkovou efektivitu
a maximální průtok vzduchu prostřednictvím

vertikálního designu.

80V LI-ION DURA SYSTEM LH3 EB
RYCHLÉ ODKLÍZENÍ SUCHÉHO NEBO MOKRÉHO LISTÍ
S fukarem na listí Cub Cadet 80V je odklízení podzimního koberce listí
snadné! Tento stroj je natolik silný, že dokáže přemisťovat mokré i suché listí.
Je také vhodný na lokální úklid malé vrstvy čerstvě napadaného sněhu.

ÚZKÁ TRUBICE 
pro maximální  
rychlost vzduchu

LH3 EB LH3 EB SET
Vybavení: Akumulátor a nabíječka

není součástí balení
Vč. akumulátoru  

a nabíječky

Doba chodu: do 60 min

Doba nabíjení: 60 min

Rychlost: 240 km/h

Průtok vzduchu: 750 m3/h

Axiální ventilátor: Standard

Turbo mode: Standard

Výbava: Standard

Č. modelu: 41AA0BO-603 41AA0BN-603

Cena: 3 990 Kč ** 10 990 Kč **

AXIÁLNÍ  
VENTILÁTOR 

pro maximální  
efektivitu při 

každém nastavení

VÝBAVA:
• úzká trubice
• široká trubice
• škrabka na listí
• ramenní popruh

AXIÁLNÍ VENTILÁTOR

PŘEPÍNAČ 
Režim Turbo pro vyšší
výkon; režim Economy
pro delší výdrž



180°

5

AKUMULÁTOROVÝ PROGRAM  /  81

A
KU

M
U

LÁ
TO

RO
VÝ

 P
RO

G
RA

M

LH3 EH LH3 EH SET
Vybavení: Akumulátor a nabíječka

není součástí balení
Vč. akumulátoru  

a nabíječky

Doba chodu: do 90 min

Doba nabíjení: 60 min

Délka lišty: 55 cm

Zubová mezera: 26 mm

Nastavitelná lišta: Standard

Nastavitelný úhel: 90°/45°/0°/-45°/-90°

Komfortní rukojeť: Standard

Č. modelu: 41AG0DO-603 41AG0DN-603

Cena: 3 990 Kč ** 10 990 Kč **

Lišta je nastavitelná do pěti poloh:
90°/45°/0°/-45°/-90°. Ruce můžete mít neustále

v ideální poloze bez nepřirozeného úchopu.

KOMFORTNÍ RUKOJEŤ 
měkčené madlo pro bezpečné  
a komfortní držení

80V LI-ION DURA SYSTEM LH3 EH
UDRŽUJTE ŽIVÉ PLOTY VE SPRÁVNÉM TVARU BEZ NÁMAHY 
Plotové nůžky Cub Cadet 80V se flexibilně přizpůsobí každému živému plotu.

EXTRA DLOUHÁ
VÝDRŽ AKUMULÁTORU 
až 60 minut provozu

LEHKÁ SKŘÍŇ 
Pro snadnou a neunavující práci

NASTAVITELNÁ LIŠTA 
se natáčí o 180° v pěti polohách –
a umožňuje vám zvolit perfektní
polohu rukou

NASTAVITELNÁ LIŠTA

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



82  /  AKUMULÁTOROVÝ PROGRAM

LH3 ET LH3 ET SET
Vybavení: Akumulátor a nabíječka

není součástí balení
Vč. akumulátoru  

a nabíječky

Doba chodu: do 60 min

Doba nabíjení: 60 min

Síla struny: 1,6 mm

Šířka záběru: 30 cm

Mulčovací kryt: Standard

Doplňky montované bez 
použití nářadí: Standard

Stavitelná hlava: Standard

Č. modelu: 41AE0UO-603 41AE0UN-603

Cena: 3 990 Kč ** 10 990 Kč **

Díky sklopnému mulčovacímu krytu zůstává
posečená tráva v úzkém 50cm prostoru místo toho,

aby se rozptylovala v rádiusu až 2 metrů.

KOMPLETNÍ SADA 
s náhradními noži, krytem žací hlavy, cívkou
na strunu a ramenním popruhem

SKLOPNÝ MULČOVACÍ KRYT
rozptyluje posečenou trávu  
v rádiusu pouze 50 cm  
místo 2 m

ZMĚNA OSAZENÍ
NÁSTROJE BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ 
Strunovou hlavu lze osadit adaptérem
s dvojicí nožů bez demontáže struny

80V LI-ION DURA SYSTEM LH3 ET
PROVÁDĚJTE VYŽÍNÁNÍ S EXTRA VÝKONEM 
Ideální vyžínač, když chcete odstraňovat trávu na okrajích trávníku
bez omezení přívodního kabelu.

MULCOVACÍ KRYT



5

AKUMULÁTOROVÝ PROGRAM  /  83

A
KU

M
U

LÁ
TO

RO
VÝ

 P
RO

G
RA

M

LM3 E37 LM3 E40
Šířka záběru: 37 cm  40 cm

Motor: Bezkartáčový Bezkartáčový

Sběrný koš (kapacita): 40 l 45 l 

Nastavení výšky sečení: 6 poloh / centrální 6 poloh / centrální

Možnosti sečení: 3-v-1 3-v-1

Technologie Boosted-Airflow: Standard Standard

Hmotnost: 15 kg 16 kg

Č. modelu: 18AKHJ23603 18AKJJ33603

Cena: 11 990 Kč ** 13 990 Kč **

PŘÍSLUŠENSTVÍ
80V LI-ION DURA SYSTEM

Akumulátor 80V POWER-PACK, 2,5 Ah Č. modelu: 196A650-603 Cena: 3 690 Kč 

Nabíječka POWER CHARGER 80V LI-ION, 6 Ah Č. modelu: 196A651-603 Cena: 2 290 Kč

Nůž vyžínače LH3 ET 12 ks Č. modelu: 196-631-603 Cena: 199 Kč

Vyhrabovač listí na fukar LH3 EB Č. modelu: 196-630-603 Cena: 199 Kč

VÝKONNÝ MOTOR 
Dlouhodobé sečení s výkonným
a bezúdržbovým 80V 
bezkartáčovým motorem.

SYSTÉM 3 V 1
Zadní výhoz, sběr
a mulčování  
v jenom stroji
– lze snadno  
nastavit.

TECHNOLOGIE BOOSTED-AIRFLOW
Pro optimální přepravu posečené trávy
do sběrného koše.

KOMPLETNÍ SADA:
včetně akumulátoru
a rychlonabíječky.

NEKONEČNÝ VÝKON PRO  
SEČENÍ A MULČOVÁNÍ
Chcete výkon spalovacího motoru bez hluku a kouře? Pro dvě akumulátorové sekačky Cub Cadet 80V žádný problém!
Díky výjimečné kompaktnosti se dostanou i do těsných zákoutí a lehce manévrují kolem překážek. Nová technologie 80V
LI-ION DURA SYSTEM vám poskytne skutečně přesvědčivý výkon!

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



84  /  AKUMULÁTOROVÝ PROGRAM

BATERIE

Akumulátor/nabíječka

Doba chodu

Doba nabíjení / nabíjecí cykly

Napětí

CHARAKTERISTIKY

Rychlost 

Průtok vzduchu 

Stupně rychlosti

Skříň (materiál) 

Ramenní popruh

Délka lišty 

Zubová mezera 

Záběr 

Síla struny

Cívka na strunu

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Axiální ventilátor 

Turbo mode

Úzká a široká trubice 

Nastavitelná lišta 

Komfortní rukojeť 

Lehká skříň 

Doplňky montované bez použití nářadí 

Sklopný mulčovací kryt 

Stavitelná hlava

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

LH3 EB

(196A650-603)/(196A651-603)

do 60 min

60 min

80V max.

240 km/h

750 m3/h

-

plast

-

-

-

-

-

-

Standard

Standard

Standard

-

-

-

-

-

-

86,3/98,7/101

2,8 / 1,5 m/s²

39 cm / 19 cm / 28,6 cm

2,9 kg

41AA0BO-603

3 990 Kč **

LH3 EH

(196A650-603)/(196A651-603)

do 60 min

60 min

80V max.

-

-

-

plast

-

55 cm

26 mm

–

–

–

-

-

-

Standard

Standard

Standard

-

-

-

84/96/99

2,5 / 1,5 m/s²

105 cm / 15 cm / 25 cm

3,5 kg

41AG0DO-603

3 990 Kč **

LH3 ET

(196A650-603)/(196A651-603)

do 60 min

60 min

80V max.

-

-

-

plast

Standard

-

-

30 cm

1,6 mm

Dvoustrunová

-

-

-

-

-

-

Standard

Standard

Standard

86/94/96

2,5 / 1,5 m/s²

175 cm / 34,5 cm / 18 cm

3,0 kg

41AE0UO-603

3 990 Kč **

Akumulátor/nabíječka

Číslo modelu

EAN

Cena

LH3 EB Set
Obsaženo

41AA0BN-603

10 990 Kč **

LH3 EH Set
Obsaženo

41AG0DN-603

10 990 Kč **

LH3 ET Set
Obsaženo

41AE0UN-603

10 990 Kč **



5

AKUMULÁTOROVÝ PROGRAM  /  85

A
KU

M
U

LÁ
TO

RO
VÝ

 P
RO

G
RA

M

LM3 E37

Obsaženo

-

60 min

Bezkartáčový / 80V max.

Ne

-

-

150–300 m2

plast

37 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

25–75 mm

Standard

Standard 

-

Standard

Textilní sběrný koš

40 l

Standard 

150 mm/200 mm

- 

-

-

Standard

Standard

Soft-Grip

79,7/94/96

2,5 / 1,5 m/s²

139 cm / 40 cm / 110 cm

15 kg

18AKHJ23603

11 990 Kč **

LM3 E40

Obsaženo

-

60 min

Bezkartáčový / 80V max.

Ne

-

-

300–500 m2

plast

40 cm

3-v-1

6 poloh / centrální

25–75 mm

Standard

Standard 

-

Standard

Textilní sběrný koš

45 l

Standard 

150 mm/200 mm

- 

-

-

Standard

Standard

Soft-Grip

77,8/94/96

2,5 / 1,5 m/s²

139 cm / 41 cm / 110 cm

16 kg

18AKJJ33603

13 990 Kč **

BATERIE

Akumulátor/nabíječka

Doba chodu

Doba nabíjení / nabíjecí cykly

Motor/napětí

SYSTÉM POHONU

Pojezd

Stupně pojezdu

Rychlost (max.)

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (v m²) 

Šasi (materiál) 

Záběr 

Možnosti sečení 

Nastavení výšky sečení 

Výška sečení (min.–max.) 

Sběr trávy 

Mulčovací sada 

Boční výhoz 

Zadní výhoz bez sběrného koše

SYSTÉM VÝHOZU

Sběrný koš

Sběrný koš (kapacita)

Ukazatel naplnění

KOLA

Kola (p/z)

Dvojitá kuličková ložiska

KOMFORT

Mycí tryska žacího ústrojí 

Madlo 

Sklopné madlo 

Výškově nastavitelné madlo 

Kryt na madle

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Vibration value hand/arm / K-factor

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



86  /  POMOCNÍCI DO ZAHRADY

OŘEZÁVAČ OKRAJŮ TRÁVNÍKU

Třízubý kotouč

Č. modelu: 1112-M6-0001
Cena: 490 Kč

ČISTÉ LINIE PRO PERFEKTNĚ UPRAVENOU ZAHRADU
Je to vždycky ten samý příběh - v průběhu času tráva narůstá přes okraje trávníku a cest v jakékoli zahradě. S novým  
Cub CadetLC2 BP6 ořezávačem okrajů trávníku můžete přebytečnou trávu rychle a efektivně odstranit. Konstrukce umožňuje 
přesné vedení stroje podél okraje trávníku, úhledně začistí okraje u cest, květinových  záhonů a vaše zahrada vypadá zase 
dokonalá.

Systém ořezu: Nůž ocel, Ø 230 mm

Nastavení výšky: 6 poloh

Motor: B&S 450e series

Zdvihový objem motoru: 125 cm³

Systém startování: ruční start.

Kola: 180/200 mm, 

Pojezd: Ne

Hmotnost: 23,5 kg

Číslo modelu: 25A-550G603

Cena: 12 990 Kč

LC2 BP6

NOVINKA

SNADNÉ NASTAVENÍ POLOHY 
ŘEZACÍ HLAVY
To vám umožní rychle nastavit řezací 
hlavu podle vašich potřeb, buď  
vertikálně nebo horizontálně.

TŘÍZUBÝ KOTOUČ
Standardní ostří může být nahrazeno 
třízubým kotoučem pro potřebu  
zvýšení výkonu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

'!0E74CH-fhjhie!



6
PO

M
O

CN
ÍC

I D
O

 Z
A

H
RA

D
Y

DOSTATEK SÍLY NA POSEČENÍ ČEHOKOLIV
Benzínový vyžínač s koly Cub Cadet LC3 DP56 je tak silný, že dokáže zvládnout cokoliv – ať už jsou podmínky jakkoliv  
náročné. S výkonným motorem Cub Cadet a velkou šířkou záběru 56 cm snadno seče vysokou trávu a plevel rychle a bez
námahy.

SNADNÉ NASTAVENÍ VÝŠKY
Nastavte si snadno požadovanou
výšku sečení. Nízkou pro sečení
podél plotů, zdí a budov, vyšší
pro vysoký a hustý plevel na
otevřené ploše.

VÝKONNOST 
Díky výkonu kvalitního motoru
Cub Cadet s automatickým
sytičem snadno zvládá náročné
úkoly.

VÝJIMEČNĚ SNADNÉ  
ZACHÁZENÍ 
Velká kola o průměru 36 cm 
překonávají hbitě i nerovný 
podklad. Speciální konstrukce 
žací hlavy vám pomáhá bez 
námahy objíždět překážky  
a dosahovat do zákoutí.

Šířka záběru: 56 cm

Výška sečení: 60–110 mm

Struna: ø 4 mm

Motor: Cub Cadet 159 ccm OHV

Kola: ø 36 cm

Pojezd: Ne

Hmotnost: 31 kg

Číslo modelu: 25A-262E603

Cena: 12 490 Kč **

NÁHRADNÍ STRUNA PRO LC3 DP56

10 ks žací struny AF3.20,
ø 4 mm / délka 47 cm

Č. modelu: 1182-WS-0001
Cena: 199 Kč

LC3 DP56

POMOCNÍCI DO ZAHRADY  /  87

PŘÍSLUŠENSTVÍ

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



88  /  POMOCNÍCI DO ZAHRADY

ZKRÁŠLOVACÍ KŮRA PRO VÁŠ TRÁVNÍK
Vertikutace je neoddělitelnou součástí péče o trávník. Slouží k ostranění zplstnatělých zbytků trávy, plevelů a mechů, které 
brání přívodu vzduchu, vody a živin ke kořínkům. Správně provedená vertikutace umožní trávníku znovu dýchat! Vertikutátor 
Cub Cadet XC1 přináší optimální výkon pro navrácení světla, vzduchu a vody zpět ke kořínkům trávy. Navíc je vybaven jak 
noži, tak pružinami, čímž získáte dvě funkce v jednom zařízení: provzdušnění a vertikutaci trávníku.

NASTAVENÍ PRACOVNÍ HLOUBKY
Pracovní hloubka vertikutátoru  
Cub Cadet XC1 se nastavuje velmi 
snadno centrálně pootočením  
ovladače do požadované pozice.

PÁKA PRO TRANSPORTNÍ POZICI
Všechny vertikutátory XC 1 jsou nad-
standardně vybaveny systémem pro 
snadný transport stroje mezi místy, 
kde provádíte vertikutaci. Po zatažení 
za páku se stroj nadzvedne a při pře-
jezdu nedochází k možnému poškození 
Vašeho zpevněného podkladu vertiku-
tačními noži ani k poškození stroje.

NOŽE A PRUŽINY
Vertikutátor XC1 B35/40 je vybaven 15/17 dvojitými noži a 14/16 dvojitými pružinami. Tato kombinace 
umožňuje dvě funkce v jednom zařízení: provzdušnění a vertikutaci trávníku. Při provzdušnění  
trávníku uveďte vertikutátor do vyšší pozice, aby se nože a pružiny dotýkaly půdy jen lehce. Při  
vertikutaci trávníku nastavte pracovní hloubku tak, aby nože zasahovaly do půdy maximálně 3 mm.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!
Po vertikutaci potřebuje váš 
trávník speciální pozornost.  
Na poškozená místa je vhodné 
dosít nový trávník.
Po vertikutaci je třeba trávník 
pohnojit a hlavně je důležité  
vydatně zalévat!

PŘÍSLUŠENSTVÍ
VERTIKUTÁTOR

Koš vertikutátoru, 60 l
Č. modelu: 196-640-000 Cena: 849 Kč **

Záběr: 35 cm

Motor: Cub Cadet 35 H OHV

Zdvihový objem motoru: 123 cm³

Jmenovitý výkon: 2,3 kW / 3 600 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l / volitelné

Pojezd: Ne

Nastavení hloubky: Plynule / centrální

Číslo modelu: 16AH9AMQ603

Cena: 14 990 Kč **

XC1 B35
Záběr: 40 cm

Motor: Cub Cadet 35 H OHV

Zdvihový objem motoru: 123 cm³

Jmenovitý výkon: 2,3 kW / 3 600 min-1

Sběrný koš (kapacita): 60 l / volitelné

Pojezd: Ne

Nastavení hloubky: Plynule / centrální

Číslo modelu: 16CH8AMQ603

Cena: 15 990 Kč **

XC1 B40



46  
CM

6
PO

M
O

CN
ÍC

I D
O

 Z
A

H
RA

D
Y

POMOCNÍCI DO ZAHRADY  /  89

VĚTŠÍ PLOCHA
S pracovní šířkou 46 cm
zryjete během krátké doby
velké plochy.

Záběr: 35 cm

Motor: Cub Cadet 65 H OHV

Zdvihový objem motoru: 208 cm³

Jmenovitý výkon: 3,9 kW / 3 600 min-1

Pojezd: Ano, dopředný i zpětný chod

Nastavení hloubky frézování: Ano, ostruhou

Váha: 104 kg

Číslo modelu: 21BB45M8603

Cena: 35 990 Kč

XC3 F46

ŠETŘÍ ČAS I VAŠE ZÁDA
S půdní frézou Cub Cadet XC3 končí éra namáhavého a časově náročného ručního rytí půdy. Tato silná půdní fréza zryje
spolehlivě i zarostlou půdu a připraví užitkovou zahradu k vysazení rostlin. Ideálně se hodí na pozemky do 1 000 m2. Díky
čtyřem sadám samoostřících, kalených kypřících nožů z pružinové oceli je zaručen vynikající výsledek při pracovní šířce
46 cm. Nastavitelná ostruha slouží k volbě hloubky kypření, vede stopu stroje a poskytuje mu dostatečnou směrovou
stabilitu. Stroj je schopen jízdy dopředu i dozadu a má rovněž možnost změny směru otáčení nožů.

KRYT NOŽŮ
Zcela zakryté kypřící nože,
pracovní šířka 46 cm.

SNADNÁ OBSLUHA 
Půdní frézu můžete
obsluhovat jednou rukou
a nemusíte šlapat na již
zrytou plochu.

DVA SMĚRY  
OTÁČENÍ NOŽŮ 
Díky samoostřícím kypřícím
nožům s průměrem
330 mm vytvoříte s touto
frézou z každé půdy jemně
zrytý záhon.

NASTAVENÍ
HLOUBKY KYPŘENÍ
Plně nastavitelná hloubka
kypření.

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



90  /  POMOCNÍCI DO ZAHRADY

MOTOR

Motor

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

OSTATNÍ TECHNICKÁ DATA

Pojezd

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Nůž/struna (jen LC3 DP65)

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min/max)

Směr otáčení rotavátoru

Vyvažovací závaží vpředu

Boční kryt/Sběr trávy

Zadní sklopné čelo

Zadní výhoz bez sběrného koše

Provzdušňování trávníku

NOŽE

Pohon nožů

Nože vertikutátoru

Pružiny pro provzdušňování trávníku

SBĚR

Sběrný koš

Sběrný koš (kapacita)

KOLA

Kola (p/z)

Dvouřadé kuličkové ložisko

KOMFORT

Páka spojky

Madlo

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

LC2 BP6

B&S 450e series

125 cm³

2,0 kW / 2 900 min-1

Ruční startování

0,8 l

Ne

-

Ocel

-

Ocel Ø 230 mm

6 poloh

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

180 / 200 mm

-

-

-

88/98/100

6 / 1,0 m/s²

123 cm / 42 cm / 97 cm

23,5 kg

25A-550G603

12 990 Kč

LC3 DP56

Cub Cadet 55 OHV

159 cm³

2,1 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,0 l

Ne

-

-

56 cm

Ø  4 mm

Plynule / kluzák

60–110 mm

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

360 mm

Standard

-

3 polohy

93/106/108

6,5 / 1,5 m/s²

140 cm / 55 cm / 100 cm

31 kg

25A-262E603

12 490 Kč **



6

POMOCNÍCI DO ZAHRADY  /  91

PO
M

O
CN

ÍC
I D

O
 Z

A
H

RA
D

Y

XC1 B35

Cub Cadet 35 H OHV

123 cm³

2,3 kW / 3 600 min-1

Ruční startování

1,7 l

Ne

800

Ocel / plast

35 cm

 Ø 163 mm

Plynule / centrální

-

-

-

-

Standard

Standard

Standard

Klínový řemen

30 (15 dvojitý nůž)

28 (14 dvojitých pružin)

Volitelný sběrný koš (196-640-000)

60 l

200 mm / 200 mm

Standard

-

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

124 cm / 61 cm / 112 cm

38 kg

16AH9AMQ603

14990 Kč **

XC1 B40

Cub Cadet 35 H OHV

123 cm³

2,3 kW / 3 600 min-1

Ruční startování

1,7 l

Ne

1 200

Ocel / plast

40 cm

 Ø 163 mm

Plynule / centrální

-

-

-

-

Standard

Standard

Standard

Klínový řemen

34 (17 dvojitý nůž)

32 (16 dvojitých pružin)

Volitelný sběrný koš (196-640-000)

60 l

200 mm / 200 mm

Standard

-

-

86/96/98

5 / 1,5 m/s²

124 cm / 61 cm / 112 cm

39 kg

16CH8AMQ603

15 990 Kč **

XC3 F46

Cub Cadet 65 H OHV

208 cm³

3,9 kW / 3 600 min-1

Ruční startování

2,2 l

Převodovka s převodovými stupni  
pro jízdu vpřed a vzad

-

-

46 cm

4 (2x2), 33 cm

-

-

vpřed/vzad

Standard

-

S hráběmi

-

-

-

-

-

-

-

355 mm, huštěné pneumatiky

-

Souvislé madlo pro ovládání pravou/levou 
rukou – madlo se nemusí nastavovat
Plynule výškově nastavitelné pro  
ergonomickou a bezpečnou práci

98/108/110

5 / 2,5 m/s²

172 cm / 61 cm / 114 cm

104 kg

21BB45M8603

35 990 Kč

MOTOR

Motor

Obsah

Jmenovitý výkon 

Systém startování

Objem nádrže (kapacita)

OSTATNÍ TECHNICKÁ DATA

Pojezd

Doporučená plocha (m2)

Šasi (materiál)

Záběr

Nůž

Nastavení hloubky vert.

Výška sečení (min/max)

Směr otáčení rotavátoru

Vyvažovací závaží vpředu

Boční kryt/Sběr trávy

Zadní deflektor

Zadní výhoz bez sběrného koše

Provzdušňování trávníku

NOŽE

Pohon nožů

Nože vertikutátoru/
nůž (jen LC2 BP6)

Pružiny pro provzdušňování trávníku

SBĚR

Sběrný koš

Sběrný koš (kapacita)

KOLA

Kola (p/z)

Dvouřadé kuličkové ložisko

KOMFORT

Páka spojky

Madlo

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce





ZERO-TURNS
Díky osvědčené Cub Cadet Zero-Turn technologii jsme vyvinuli nejsilnější produktovou
Zero-Turn linii ve své kategorii. S naší jedinečnou technologií poloměru otáčení o 360°
snadno projedete kolem jakékoliv překážky a sečení tak pro vás bude mnohem komfort-
nější a efektivnější. Modely s řiditelnými předními koly vám nabídnou více stability při 
ovládání stroje a velmi jednoduchou obsluhu. Díky tomu značně zredukujete čas věnovaný 
údržbě vašeho trávníku.

    VYSOKÝ 

VÝKON, 
 NULOVÝ POLOMĚR 

    OTÁČENÍ



94  /  STROJE ZERO-TURN

JÍZDA VPŘED

OTOČENÍ NA MÍSTĚ

JÍZDA DOZADU

JÍZDA DO LEVÉ ZATÁČKY

JÍZDA DO PRAVÉ ZATÁČKY



7

STROJE ZERO-TURN  /  95

ST
RO

JE
 Z

ER
O

-T
U

RN

SNADNÉ NASTUPOVÁNÍ
Nízký a prostorný rám XZ1
vám usnadní nastupování
a poskytne dostatek
pohodlí pro vaše nohy.

VŠE MÁTE POD KONTROLOU
Ničím nerušený výhled před
stroj a po jeho stranách
je zcela bezkonkurenční.

PÁKY S PĚNOVOU VÝSTELKOU
Měkké rukojeti učiní práci
pohodlnější.

ŽIVOTNOST A STABILITA
Díky vyztuženému ocelovému rámu  
a kvalitně zpracované přední nápravě
je série XZ1 mimořádně odolná.

SEDADLO COMFORT
S LOKETNÍMI OPĚRKAMI
Ideální pro komfortní a pohodlnou 
práci. (XZ1 127 a XZ1 137)

PRECIZNÍ POSEČENÍ TRÁVNÍKU DÍKY NOVÉ TECHNOLOGII ŘÍZENÍ
Odolná konstrukce, kvalitní komponenty, výkonné motory, snadná obsluha a vyjímečné manévrovací schopnosti  
- to všechno jsou základní atributy série XZ1.

Šířka záběru: 137 cm

Motor: Kawasaki, dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 726 cm³

Jmenovitý výkon: 12,5 kW / 2 500 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné/19A70043100

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 8 poloh

Číslo modelu: 17CICACW603

Cena: 139 990 Kč **

XZ1 137
Šířka záběru: 127 cm

Motor: Kawasaki, dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 726 cm³

Jmenovitý výkon: 12,0 kW / 2 400 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné/19A70043100

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 8 poloh

Číslo modelu: 17CICACQ603

Cena: 129 990 Kč **

XZ1 127
Šířka záběru: 107 cm

Motor: Cub Cadet OHV

Zdvihový objem motoru: 547 cm³

Jmenovitý výkon: 12,5 kW / 2 300 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné/19C70020100

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 8 poloh

Číslo modelu: 17DMCACS603

Cena: 107 990 Kč

XZ1 107

VÝKONNÉ ŽACÍ ÚSTROJÍ
Žací ústrojí v extra odolném provedení 
bylo vyvinuto za účelem dlouhodobého
používání. Výsledek sečení je navíc díky 
většímu přesahu nožů ještě dokonalejší.

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



96  /  STROJE ZERO-TURN

DVOJITÝ HYDROSTATICKÝ POHON
Maximální ovladatelnost zajišťuje vždy 
jeden nezávislý¨hydrostatický pohon  
pro každé zadní kolo.

HYDROSTAT



7

STROJE ZERO-TURN  /  97

ST
RO

JE
 Z

ER
O

-T
U

RNCUB CADET MOTOR V-TWIN EFI
Modely XZ2 107i a XZ2 117i jsou
poprvé vybaveny motorem naší
vlastní výroby. Dvouválcový motor
je výjimečně výkonný a efektivní.
Šetří palivo a snižuje náklady
na údržbu.

SÍLA, SNADNÁ OBSLUHA A VŠESTRANNOST
Série XZ2 Vám nabízí vše, co potřebujete. Zero-Turn technologie v kombinaci s jednoduchým ovládáním volantu a řízením 
všech čtyř kol vám dodá vyjímečný pocit stability a flexibility. Je to bezkonkurenční kombinace obratnosti a výkonu. Díky 
robustní a odolné konstrukci vám bude XZ2 dělat radost mnoho let.

STARTOVÁNÍ TLAČÍTKEM
Pohodlné a spolehlivé startování
motoru pomocí tlačítkového spínače.
(u modelů XZ2 107i a XZ2 117i)

NASTAVITELNÝ SLOUPEK ŘÍZENÍ
Všechny stroje XZ2 jsou vybaveny  
sloupkem řízení s rychlým  
nastavováním pro perfektní  
přizpůsobení výšce a potřebám  
obsluhy.

KOMFORTNÍ SEDADLO 
Čalounění sedáku a opěradla  
je speciálně navrženo pro komfortní  
a pohodlnou práci.

Šířka záběru: 127 cm

Motor: Kawasaki,  
dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 726 cm³

Jmenovitý výkon: 12,0 kW / 2 400 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné/19A70043100

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 8 poloh

Číslo modelu: 17AICBYQ603

Cena: 154 990 Kč **

XZ2 127
Šířka záběru: 117 cm

Motor: Cub Cadet EFI,  
dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 679 cm³

Jmenovitý výkon: 13,1 kW / 2 450 min-1

Sběrný koš (kapacita): 200 l volitelné/19C70020100

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 8 poloh

Číslo modelu: 17AWCBYT603

Cena: 134 900 Kč **

XZ2 117i
Šířka záběru: 107 cm

Motor: Cub Cadet EFI,  
dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 679 cm³

Jmenovitý výkon: 13,1 kW / 2 500 min-1

Sběrný koš (kapacita): -

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 8 poloh

Číslo modelu: 17AWCBYS603

Cena: 114 990 Kč **

XZ2 107i

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



98  /  STROJE ZERO-TURN

VOLNĚ ZAVĚŠENÉ ŽACÍ ÚSTROJÍ
Žací ústrojí má možnost kopírovat  
kontury trávníku. Tím docílíte  
excelentního a rovnoměrného  
posečení Vašeho travního porostu.



7

STROJE ZERO-TURN  /  99

ST
RO

JE
 Z

ER
O

-T
U

RN

NASTAVITELNÝ SLOUPEK VOLANTU
XZ3 je vybaven rychle nastavitelným
sloupkem volantu. To vám dovoluje
si zvolit optimální pozici při
obsluze stroje.

PŘEDNÍ ŘIDITELNÁ KOLEČKA
Přední řiditelná kolečka
s pneumatikami napomáhají
snadnému otáčení vašeho XZ3
na místě.

VOLANT SOFT GRIP
Volant s přilnavým povrchem
Soft Grip pro bezpečnou kontrolu
řízení i v náročném terénu.

VELKÝ BOČNÍ VÝHOZ - DEFLEKTOR
Velký boční výhoz - deflektor s širokým 
rozhozením posečené trávy.

ANTI-SKALPOVÁ KOLEČKA
ŽACÍHO ÚSTROJÍ
Zabraňují poškození travního porostu
v místech terénních zlomů a při
příčných náklonech žacího ústrojí.

KOMFORTNÍ SEDADLO
S LOKETNÍMI OPĚRKAMI
Nastavitelné sedadlo s vysokým
opěradlem a loketními opěrkami
zvyšuje komfort při těžké práci.

NULOVÝ POLOMĚR OTÁČENÍ - ROZMANITÉ POUŽITÍ
V jednom stroji se snoubí nadčasový design s vysokým výkonem. Historicky první Zero-Turn s technologií řízení všech čtyř 
kol volantem. To propůjčuje těmto strojům vyjímečnou obratnost a stabilitu. S těmito stroji, osazenými prémiovými motory
s dlouhou životností, se pro vás každé sečení stane příjemným zážitkem. 

Šířka záběru: 122 cm

Motor: Kawasaki, dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 726 cm³

Jmenovitý výkon: 12,3 kW / 2 750 min-1

Sběrný koš (kapacita): 300 l volitelné/19A70040100

Pojezd: Dual Hydrostat

Nastavení výšky sečení: 15 poloh

Číslo modelu: 17BIDGHB603

Cena: 179 990 Kč **

XZ3 122

ŘÍDICÍ SYSTÉM SYNCHRO STEER®

NEPŘEKONATELNÁ OBRATNOST  
A BEZKONKURENČNÍ VLASTNOSTI  
NA SVAHU  
Inovativní technologie řízení Syn-
chro-Steer® je dalším evolučním krokem 
v technice strojů s nulovým poloměrem 
otáčení. Naše jedinečné Zero Turn ridery 
s volantem jsou díky nulovému poloměru 
otáčení neuvěřitelně ovladatelné jako 
konvenční stroje s nulovým poloměrem 
otáčení, ale přitom máte díky volantu 
plnou kontrolu nad předními koly. Pohon 
a řízení jsou perfektně sladěny tak, aby 
zajistily správnou rychlost a směr otáčení 
obou zadních kol v každé poloze otočení 
volantu. Při použití řídícího systému Syn-
chro-Steer se snižuje potřebný čas na se-
kání až o 10 %. Tuto revoluční technologii 
naleznete pouze u našich sérií XZ.

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



100  /  STROJE ZERO-TURN

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
Mazání
POHON
Převodovka
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha do (v m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování
SYSTÉM VÝHOZU

Koš (kapacita v l)/příslušenství č.

Deflektor trávy
RÁM
Přední náprava
Přední nárazník / zadní nárazník
Poloměr otáčení (cm)
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
ELEKTRICKÝ SYSTÉM
Akumulátor
Světlomety
Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla

Volant

Úložný prostor
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena

XZ1 127
Kawasaki OHV

726 cm³
12,0 kW / 2 400 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Tlakové s filtrem

Dual Hydrostat
Dvojitá řídicí páka

-

7 000
127 cm

38–100 mm
3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

8
4

Standard/Standard

200 l Volitelné/(19A70043100) a 
(19A70043OEM)

Standard

Ocel
-/-

0 cm
13" x 5" / 18" x 9,5"

Kuličková ložiska

12 V / 230 CCA
-

Standard
Přítomnost obsluhy, spínač brzdy,

spínač spojky žacího ústrojí

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami
Podélně nastavitelné

Řídicí páky nastavitelné ve 2 směrech  
s komfortními rukojeťmi

Standard
Standard

93/103/105
1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

213 cm / 154 cm / 100 cm
253 kg

17CICACQ603

129 990 Kč **

XZ1 107
Cub Cadet OHV

547 cm³
12,5 kW / 2 300 min-1

1
11,4 l

Tlakové s filtrem

Dual Hydrostat
Dvojitá řídicí páka

-

5 000
107 cm

38–100 mm
3 v 1

2
Elektromagnetická spojka

8
2

Standard/Standard

200 l Volitelné/(19C70020100)

Standard

Ocel
-/-

0 cm
11" x 4" / 18" x 8,5"

Kuličková ložiska

12 V / 230 CCA
-

Standard
Přítomnost obsluhy, spínač brzdy,

spínač spojky žacího ústrojí

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Řídicí páky nastavitelné ve 2 směrech  
s komfortními rukojeťmi

Standard
Standard

88/98/100
1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

203 cm / 134 cm / 100 cm
228 kg

17DMCACS603

107 990 Kč



7

STROJE ZERO-TURN  /  101

ST
RO

JE
 Z

ER
O

-T
U

RN

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
Mazání
POHON
Převodovka
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha do (v m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování
SYSTÉM VÝHOZU

Koš (kapacita v l)/příslušenství č.

Deflektor trávy
RÁM
Přední náprava
Přední nárazník / zadní nárazník
Poloměr otáčení (cm)
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
ELEKTRICKÝ SYSTÉM
Akumulátor
Světlomety
Počítadlo provoz. hod./ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla

Volant

Úložný prostor
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)
Hodnota vibrací pro tělo/součinitel K

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena

XZ2 107i
Cub Cadet OHV EFI motor

679 cm³
13,1 kW / 2 500 min-1

2, V-TWIN
10,5 l

Tlakové s filtrem

Dual Hydrostat
Dvojitý nožní pedál

Standard

5 000
107 cm

38–100 mm
3 v 1

2
Elektromagnetická spojka

8
2

Standard/Standard

-

Standard

Ocel
-/-

0 cm
13" x 5" / 18" x 8,5"

Kluzná ložiska

12 V / 230 CCA
-

Standard
Přítomnost obsluhy, spínač brzdy, 

spínač spojky žacího ústrojí

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Soft-Grip, naklápěcí sloupek řízení

Standard
Standard

88/98/110
1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

203 cm / 116 cm / 118 cm
234 kg

17AWCBYS603

114 990 Kč **

XZ2 117i
Cub Cadet OHV EFI motor

679 cm³
13,1 kW / 2 450 min-1

2, V-TWIN
10,5 l

Tlakové s filtrem

Dual Hydrostat
Dvojitý nožní pedál

Standard

7 000
117 cm

38–100 mm
3 v 1

2
Elektromagnetická spojka

8
4

Standard/Standard

200 l Volitelné/(19C70020100)

Standard

Ocel
-/-

0 cm
13" x 5" / 18" x 8,5"

Kluzná ložiska

12 V / 230 CCA
-

Standard
Přítomnost obsluhy, spínač brzdy, 

spínač spojky žacího ústrojí

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Soft-Grip, naklápěcí sloupek řízení

Standard
Standard

93/103/105
1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

203 cm / 126 cm / 118 cm
256 kg

17AWCBYT603

134 900 Kč **

XZ1 137
Kawasaki OHV

726 cm³
12,5 kW / 2 500 min-1

2, V-TWIN
11,4 l

Tlakové s filtrem

Dual Hydrostat
Dvojitá řídicí páka

-

7 000
137 cm

38–100 mm
3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

8
4

Standard/Standard

200 l Volitelné/(19A70043100) a 
(19A70043OEM)

Standard

Ocel
-/-

0 cm
13" x 5" / 18" x 9,5"

Kuličková ložiska

12 V / 230 CCA
-

Standard
Přítomnost obsluhy, spínač brzdy,

spínač spojky žacího ústrojí

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami
Podélně nastavitelné

Řídicí páky nastavitelné ve 2 směrech  
s komfortními rukojeťmi

Standard
Standard

93/103/105
1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

203 cm / 170 cm / 92 cm
265 kg

17CICACW603

139 990 Kč **

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



102  /  STROJE ZERO-TURN

MOTOR
Motor 
Obsah
Jmenovitý výkon 
Počet válců
Objem nádrže (kapacita)
Mazání
POHON
Převodovka
Ovládání rychlosti
Tempomat
ŽACÍ ÚSTROJÍ
Doporučená plocha do (v m2)
Záběr
Výška sečení (min-max)
Možnosti sečení
Počet nožů
Zapínání žacího ústrojí
Stupně sečení
Kolečka žacího ústrojí
Mycí tryska/Mulčování
SYSTÉM VÝHOZU

Koš (kapacita v l)/příslušenství č.

Deflektor trávy
RÁM
Přední náprava
Přední nárazník / zadní nárazník
Poloměr otáčení (cm)
Velikost pneumatik (p/z)
Ložiska kol
ELEKTRICKÝ SYSTÉM
Akumulátor
Světlomety
Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT
Typ sedadla
Nastavení sedadla

Volant

Úložný prostor
Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)
ROZMĚRY
LpA/LwA/LwAg (dB)
Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K

Hodnota vibrace (K-Faktor)

Rozměry (D/Š/V)
Hmotnost
CENA
Číslo modelu

EAN

Cena

XZ3 122
Kawasaki OHV

726 cm³
12,3 kW / 2.750 min-1

2, V-TWIN
17,0 l

Tlakové s filtrem

Dual Hydrostat
Dvojitý nožní pedál

Standard

10 000
122 cm

25–102 mm
3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

15
2

Standard/Standard

300 l Volitelné/(19A70040100)

Standard

Ocel
Standard/-

0 cm
13" x 5" / 20" x 10"

Kuličková ložiska

12 V / 230 CCA
-

Standard

Přítomnost obsluhy, spínač brzdy,  
spínač spojky žacího ústrojí

Vysoké opěradlo, loketní opěrky a gelové odpružení
Podélně nastavitelné

Soft-Grip, naklápěcí sloupek řízení

Standard
Standard

93/103/105
1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

194 cm / 124 cm / 118 cm
312 kg

17BIDGHB603

179 990 Kč **

XZ2 127
Kawasaki OHV

726 cm³
12,0 kW / 2.400 min-1

2, V-TWIN
10,5 l

Tlakové s filtrem

Dual Hydrostat
Dvojitý nožní pedál

Standard

8 000
127 cm

38–100 mm
3 v 1

3
Elektromagnetická spojka

8
4

Standard/Standard

200 l Volitelné/(19A70043100) a 
(19A70043OEM)

Standard

Ocel
-/-

0 cm
13" x 5" / 18" x 9,5"

Kluzná ložiska

12 V / 230 CCA
-

Standard

Přítomnost obsluhy, spínač brzdy,  
spínač spojky žacího ústrojí

Vysoké opěradlo
Podélně nastavitelné

Soft-Grip, naklápěcí sloupek řízení

Standard
Standard

93/103/105
1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

203 cm / 126 cm / 118 cm
265 kg

17AICBYQ603

154 990 Kč **

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Závěs pro ZX Č. modelu: 19A70025100
Cena: 720 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ Z-TURN
SBĚRNÉ KOŠE

Dvoudílný sběrný koš  
XZ1 107 a XZ2 117i, 200 l

Č. modelu: 19C70020100
Cena: 16 690 Kč 

Dvoudílný sběrný koš
XZ1 127 / XZ1 137 / XZ2 127, 200 l

Č. modelu: 19A70043100
Cena: 24 290 Kč

Dvoudílný sběrný koš 
XZ1 127 / XZ1 137 / XZ2 127, 200 l

Č. modelu: 19A70043OEM
Cena: 22 290 Kč

Trojdílný sběrný koš
XZ3 122 a Z1 137, 300 l

Č. modelu: 19A70040100
Cena: 18 290 Kč

SNĚHOVÁ RADLICE

Sněhová radlice Z1 a XZ3 147 cm Č. modelu: 19B70044100
Cena: 39 990 Kč

** Na tento produkt je speciální nabídka – žádejte u svého prodejce



ŠPIČKOVÁ VÝKONNOST  
A EFEKTIVITA



Pro naši novou řadu PRO Z jsme udělali víc než jen pár modernizací. Vytvořili jsme naši 
nejvýkonnější a nejefektivnější řadu. Ta nevznikla snadno – je to něco, co potvrdili profesi-
onálové z oboru. Dali jsme totiž PRO Z Series 100 odborníkům v celé zemi a nechali jsme je 
16 týdnů testovat. Po tisících pracovních hodin poskytli seriózní zpětnou vazbu, která nám 

pomohla při finální úpravě designu. Výsledkem je řada komerčních sekaček zero turn posky-
tujících rekordní úroveň výkonnosti, komfortu a životnosti. Jen se zeptejte profesionálů.

DŮKAZ JE
V TESTU PRO.

„ZEJMÉNA VE STÍSNĚNÝCH PROSTORECH  
A OKOLO STROMŮ MUSÍM BÝT SCHOPEN 

ŘÍDIT EXTRÉMNĚ PŘESNĚ.“

BROCK KENDRICK
BENCHMARK LAWNS

„PRO MĚ JE KLÍČOVOU VĚCÍ 
ŠÍŘKA ZÁBĚRU. TA PROSTĚ 

ZNAMENÁ VĚTŠÍ PLOCHU ZA 
KRATŠÍ ČAS.“

ANDREW BAISCH

BAISCH LAWN CARE

„MŮJ TÝM TEĎ ZVLÁDÁ SVOU 
PRÁCI O 20 % RYCHLEJI. NOVÁ 

VLAJKOVÁ LOĎ SE RYCHLE 
VYPLATÍ.“

DALE YEARLY
CAVE HILL CEMETERY



Z1 122

KOHLER CONFIDANT 
EFI EZT 740

106  /  STROJE ZERO-TURN

Díky motoru Kohler EFI je nový základní model PRO SERIES silný a zároveň úsporný stroj. 
Dosahuje o 25 % nižší spotřeby paliva než jiné motory se srovnatelným výkonem. Šetří  
čas i peníze, protože Z1 122 spotřebovává mnohem méně paliva a potřebuje méně často  
doplňovat palivo. Extrémně trvanlivé svařované žací ústrojí se šířkou záběru 122 cm vám 
pomáhá dosáhnout profesionální výkonnosti sečení.



P
R

O
 Z

1

STROJE ZERO-TURN  /  107

Z1 122

Č. modelu: 53AWEHRF603  Cena: 239 990 Kč (cena bez DPH: 198 338,84 Kč)

PŘESNÉ OVLÁDÁNÍ S TECHNOLOGIÍ ŘÍDICÍCH PÁK
Dvě řídicí páky Z1 122 s komfortními rukojeťmi a integrovanou zajišťovací brzdou optimalizují váš komfort a přesnost řízení 
pro perfektní výsledky i ve stísněném prostoru.

JÍZDA VPŘED:
Pomalu a stejnoměrně vychylte obě 
řídicí páky dopředu. Stroj se potom 
začne rozjíždět. Pro zpomalení stro-
je vychylte řídicí páky dozadu, aby 
se dosáhlo požadované rychlosti 
nebo uveďte řídicí páky do neutrální 
polohy, aby se stroj zastavil.

PROVEDENÍ OTOČENÍ NA MÍSTĚ 
ZERO-TURN:
Pro provedení otočení na místě 
vychylte jednu řídicí páky dopředu  
a současně druhou řídicí páku  
vychylte dozadu.

JÍZDA VZAD:
Pro jízdu stroje vzad pomalu  
a stejnoměrně vychylte obě řídicí 
páky dozadu.

ZATOČENÍ 
DOLEVA:
Pro zatočení doleva  
vychylte levou řídicí 
páku za pravou páku. 

ZATOČENÍ 
DOPRAVA: 
Pro zatočení doprava 
vychylte pravou řídicí 
páku za levou páku. Čím 
je větší vzdálenost mezi 
oběma pákami, tím 
ostřeji stroj zatáčí.

EXTRÉMNĚ OBRATNÝ

Šířka záběru: 122 cm
Motor: KOHLER Confidant EFI EZT 740, dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 747 cm³
Jmenovitý výkon: 14,5 kW / 2 500 min-1

Žací ústrojí:                            boční výhoz
Nastavení výšky sečení: 17 poloh

Pojezd: Dual Hydrostat
Převodovka: Hydrogear ZT3400

Max. rychlost: 15 km/h (vpřed)/7 km/h (vzad)



KOHLER CONFIDANT 
EFI EZT 745

Z1 137

108  /  STROJE ZERO-TURN

Jedinečný Z-Turn Z1 137 předčí vaše očekávání a nepřekročí váš rozpočet. Je vybaven výkon-
ným žacím ústrojím a vždy poskytuje výsledky profesionální kvality. Jeho vynikající rychlost, 
efektivita a komfort udělá dojem na všechny, kdo každý den pracují se sekačkou zero-turn.



C

A

B

D

E

P
R

O
 Z

1

A

B

C

D E

STROJE ZERO-TURN  /  109

Z1 137 
ŠPIČKOVÁ EFEKTIVITA. 
NEUVĚŘITELNÁ  
MANÉVROVATELNOST.

DLOUHÁ ŽIVOTNOST
137 cm svařované žací ústrojí pro profesionální
nároky.

EXTRÉMNĚ OBRATNÝ
Unikátní technologie otáčení o 360° vám pomáhá 
snadno zvládat těsná zákoutí a překážky

VÝKONNÝ STROJ
S rychlostí 15 km/h je Z1 137 minimálně dvakrát 
rychlejší než normální zahradní traktor, 
exceluje v rychlosti sekání.

POHODLNÝ JAKO NIKDY PŘEDTÍM
Vysoce pohodlné, nastavitelné a odpružené  
sedadlo vám zajistí vyšší bezpečnost a méně  
únavy při práci.

JEDNIČKA NA TRHU V EFEKTIVITĚ
O 25 % nižší spotřeba paliva s elektronickým  
vstřikováním (EFI)

Č. modelu: 53BWEFJA603  Cena: 259 990 Kč (cena bez DPH: 214 867,77 Kč)

Šířka záběru: 137 cm
Motor: KOHLER Confidant EFI EZT 745, dvouválec V-Twin

Zdvihový objem motoru: 747 cm³
Jmenovitý výkon: 14,4 kW / 2 300 min-1

Žací ústrojí:                            boční výhoz
Nastavení výšky sečení: 17 poloh

Pojezd: Dual Hydrostat
Převodovka: Hydrogear ZT3400

Max. rychlost: 15 km/h (vpřed)/7 km/h (vzad)



KAWASAKI OHV,  
DVOUVÁLEC V-TWIN

Z5 152 & Z7 183

110  /  STROJE ZERO-TURN

Úžasná odolnost a bezkonkurenční komfort – perfektní kombinace pro opravdové  
profesionály! Z5 a Z7 nabízí výkon, kvalitu a efektivitu, která zastiňuje jiné špičkové  
sekačky zero-turn. Navíc využitím našeho patentovaného řídícího systému Synchro-Steer se 
snižuje potřebný čas na sekání až o 10 %. Tuto revoluční technologii naleznete pouze  
u našich produktů ZERO TURN. Toto vše dělá z Z5 152 a Z7 183 absolutní top modely, které 
zvládají sečení mnohem rychleji než jakýkoliv jiný produkt na trhu!



P
R

O
 Z

5
 &

 Z
7

STROJE ZERO-TURN  /  111

STRENGTH IN 
EVERY DETAIL.

Z5 152 

Z7 183 

MOTOR KAWASAKI 31 KONÍ
Super-silný a efektivní pohon 
pro optimální splnění požadavků 
(Z7 183).

NEJSILNĚJŠÍ ŽACÍ ÚSTROJÍ  
NA TRHU
Se svou ohromnou šířkou záběru 
183 cm překonává jakoukoliv 
jinou sekačku (Z7 183).

Č. modelu: 53AIHKUY603  Cena: 422 990 Kč (cena bez DPH: 349 578,51 Kč)

Šířka záběru: 183 cm
Motor: Kawasaki FX 921 OHV, dvouválec V-Twin 

Zdvihový objem motoru: 999 cm³
Jmenovitý výkon: 21,0 kW / 2 750 min-1

Žací ústrojí:                            boční výhoz
Nastavení výšky sečení: 17 poloh

Pojezd: Dual Hydrostat
Převodovka: Parker HTG 14 cc

Max. rychlost: 19,5 km/h (vpřed)/10 km/h (vzad) 

ABSOLUTNĚ NEJSILNĚJŠÍ 
POHONNÁ JEDNOTKA 
PRO MAXIMÁLNÍ 
POŽADAVKY.

PERFEKTNÍ V KAŽDÉM 
DETAILU. 

Šířka záběru: 152 cm
Motor: Kawasaki FX 850 OHV, dvouválec V-Twin 

Zdvihový objem motoru: 852 cm³
Jmenovitý výkon: 17,15 kW / 2 500 min-1

Žací ústrojí:                            boční výhoz
Nastavení výšky sečení: 17 poloh

Pojezd: Dual Hydrostat
Převodovka: Parker HTG 12 cc

Max. rychlost: 16 km/h (vpřed)/8 km/h (vzad) 

Č. modelu: 53AIHJUV603  Cena: 359 990 Kč (cena bez DPH: 297 512,40 Kč)



112  /  STROJE ZERO-TURN

MOTOR

Motor  

Obsah

Jmenovitý výkon

Počet válců

Objem nádrže (kapacita)

Pojezd

Převodovka

Mazání

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (v m2)

Záběr

Výška sečení (min-max)

Možnosti sečení

Počet nožů

Zapínání žacího ústrojí

Stupně sečení

Kolečka žacího ústrojí

Mulčovací sada

SYSTÉM VÝHOZU

Systém výhozu

Deflektor trávy

ŠASI

Přední nárazník / zadní nárazník

Poloměr otáčení

Velikost pneumatik (p/z)

Ložiska kol

ELEKTRICKÝ SYSTÉM

Akumulátor

Světlomety

Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Volant

Úložný prostor

Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)

Nabíječka akumulátoru 

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K 

Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

 Z1 122

KOHLER Confidant EFI EZT 740 

747 cm³

14,5 kW / 2 500 min-1

2, V-TWIN

2 x 13 l

Dual Hydrostat

Hydrogear ZT3400

Tlakové s filtrem

-

122 cm

26–127 mm

2 v 1

3

Elektromagnetická spojka

17

2

Standard

Boční výhoz

Standard

-/Standard

0 cm

13" x 6,5" / 23" x 10,5"

Kuličková ložiska

230 CCA

-

Standard

Oblouk proti převrácení

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami, nastavitelné, odpružené

Podélně nastavitelné

Řídicí páky nastavitelné ve 2 směrech s komfortními rukojeťmi

-

Standard

-

93/103/105

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

360 kg

53AWEHRF603

239 990 Kč 

 Z1 137

KOHLER Confidant EFI EZT 745

747 cm³

14,4 kW / 2 300 min-1

2, V-TWIN

2 x 15 l

Dual Hydrostat

Hydrogear ZT3400

Tlakové s filtrem

-

137 cm

26–127 mm

2 v 1

3

Elektromagnetická spojka

17

4

Standard

Boční výhoz

Standard

-/Standard

0 cm

13" x 6,5" / 24" x 12"

Kuličková ložiska

230 CCA

-

Standard

Oblouk proti převrácení

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami, nastavitelné, odpružené

Podélně nastavitelné

Soft-Grip

-

Standard

-

93/103/105

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

360 kg

53AIHKUY603

259 990 Kč



STROJE ZERO-TURN  /  113

P
R

O
 S

E
R

IE
S

 T
E

C
H

N
IC

K
Á

 D
A

TA

MOTOR

Motor  

Obsah

Jmenovitý výkon

Počet válců

Objem nádrže (kapacita)

Pojezd

Převodovka

Mazání

ŽACÍ ÚSTROJÍ

Doporučená plocha (v m2)

Záběr

Výška sečení (min-max)

Možnosti sečení

Počet nožů

Zapínání žacího ústrojí

Stupně sečení

Kolečka žacího ústrojí

Mulčovací sada

SYSTÉM VÝHOZU

Systém výhozu

Deflektor trávy

ŠASI

Přední nárazník / zadní nárazník

Poloměr otáčení

Velikost pneumatik (p/z)

Ložiska kol

ELEKTRICKÝ SYSTÉM

Akumulátor

Světlomety

Počítadlo provozních hodin / ukazatel servisu

Bezpečnostní systémy

KOMFORT

Typ sedadla

Nastavení sedadla

Volant

Úložný prostor

Sečení při jízdě vzad (RevTEK™)

Nabíječka akumulátoru 

ROZMĚRY

LpA/LwA/LwAg (dB)

Hodnota vibrací pro tělo / součinitel K 

Hodnota vibrací pro ruce/paže / součinitel K 

Hmotnost

CENA

Číslo modelu

EAN

Cena

 Z5 152

Kawasaki OHV

852 cm³

17,15 kW / 2 500 min-1

2, V-TWIN

2 x 34 l

Dual Hydrostat

Parker HTG 12 cc

Tlakové s filtrem

-

152 cm

26–127 mm

2 v 1

3

Elektromagnetická spojka

17

4 + zadní rolna

Standard

Boční výhoz

Standard

-/Standard

0 cm

15" x 6" / 24" x 12"

Kuličková ložiska

230 CCA

-

Standard

Oblouk proti převrácení

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami, nastavitelné, odpružené

Podélně/svisle nastavitelné

Soft-Grip

-

Standard

-

93/103/105

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

680 kg

53AIHJUV603

359 990 Kč

 Z7 183

Kawasaki OHV

999 cm³

21,0 kW / 2 750 min-1

2, V-TWIN

2 x 34 l

Dual Hydrostat

Parker HTG 14 cc

Tlakové s filtrem

-

183 cm

26–127 mm

2 v 1

3

Elektromagnetická spojka

17

6 + zadní rolna

Standard

Boční výhoz

Standard

-/Standard

0 cm

16" x 6.5" / 24" x 12"

Kuličková ložiska

230 CCA

-

Standard

Oblouk proti převrácení

Vysoké opěradlo, s loketními opěrkami, nastavitelné, odpružené

Podélně/svisle nastavitelné

Soft-Grip

-

Standard

-

93/103/105

1 / 0,5 m/s²

5 / 1,5 m/s²

732 kg

53RIHKUY603

422 990 Kč



114  /  STROJE ZERO-TURN

PŘÍSLUŠENSTVÍ SERIES PRO

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

Sněhové řetězy PRO Z1

Č. modelu: 490-241-0026
Cena: 3 790 Kč

Sněhové řetězy PRO Z5 a Z7

Č. modelu: 490-241-0036
Cena: 4 290 Kč

SNĚHOVÉ RADLICE 

Sněhová radlice Z1 a XZ3 147 cm

Č. modelu: 19B70044100
Cena: 39 990 Kč

Sněhová radlice Z5 a Z7 182 cm

Č. modelu: 59B30036150
Cena: 49 990 Kč

ŽACÍ ÚSTROJÍ - DOPLŇKY

Elektromechanické zvedání žacího ústrojí Z1

Č. modelu: 19B70045100
Cena: 29 990 Kč

Elektromechanické zvedání žacího ústrojí Z7

Č. modelu: 59A30050150
Cena : 29 990 Kč

ŽACÍ ÚSTROJÍ - DOPLŇKY

Sada antiskalp. válečků pro žací ústrojí Z1
Č. 

modelu: 19A70019100
Cena: 4 890 Kč

Sada antiskalp. válečků pro žací ústrojí Z7

Č. modelu: 59A30052150
Cena: 6 990 Kč



STROJE ZERO-TURN  /  115

P
R

O
 S

E
R

IE
S

 P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

TV
Í


